

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CNPJ: 77.816.510/0001-66

Responsável: SUZANE VOLLMERHAUSEN

Matrícula: 1126376

Telefone: (46) 3520-2146

Departamento: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



Relatório de Cotação: COFFE BREAK

Pesquisa realizada entre 06/02/2023 11:26:14 e 02/03/2023 08:32:18

Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: APRESUNTADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 5	500	R\$ 29,78 (un)	-	R\$ 29,78	R\$ 14.890,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL			NºPregão:1082022 UASG:987459	19/10/2022
Preço					R\$ 34,61
Valor Unitário					R\$ 34,61
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR			14096_1552022	20/10/2022
Preço					R\$ 24,95
Valor Unitário					R\$ 24,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,78			Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,78		

Item 2: BANANA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 13	300	R\$ 4,02 (un)	-	R\$ 4,02	R\$ 1.206,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPregão:682022 UASG:987487	14/09/2022
Preço					R\$ 3,63
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPregão:682022 UASG:987487	14/09/2022
Preço					R\$ 4,47
Valor Unitário					R\$ 4,05



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Realeza	MDR-32023- Processo dispensa	19/01/2023	R\$ 4,45
2	Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí	PMDNADI- 212022- Processo dispensa	05/10/2022	R\$ 4,20
3	Município de Virmond - PR	13258_41	21/09/2022	R\$ 3,39
4	Município de Cândói	MDC-962022- Pregão Presencial	22/08/2022	R\$ 3,97
Valor Unitário				R\$ 4,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,09	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,02	

Item 3: BARRA DE CEREAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		10.000	R\$ 1,00 (un)	-	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	15410_1842022	12/12/2022	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00	
--------------------------------------	--	------------------------------------	--

Item 4: BOLO TIPO CASEIRO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		500	R\$ 25,00 (un)	-	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí	PMDNADI-212022-Processo dispensa	05/10/2022	R\$ 25,00
Valor Unitário				R\$ 25,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Item 5: CAFÉ COM LEITE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	750	R\$ 12,02 (un)	-	R\$ 12,02	R\$ 9.015,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:1482022 UASG:987805	31/08/2022	R\$ 14,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:962022 UASG:450996	05/07/2022	R\$ 14,10



3	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE	NºPregão:112022 UASG:458269	04/07/2022	R\$ 7,96
Valor Unitário				R\$ 12,02
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,02	

Item 6: CAFÉ PRETO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
2 / 4	2.000	R\$ 9,45 (un)	-	R\$ 9,45	R\$ 18.900,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR			NºPregão:1412022 UASG:987489	08/09/2022	R\$ 9,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA			NºPregão:1482022 UASG:987805	31/08/2022	R\$ 9,10
Valor Unitário						R\$ 9,45
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,45		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,45		

Item 7: GROSOLI

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7		350	R\$ 23,62 (un)	-	R\$ 23,62	R\$ 8.267,00

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR	NºPregão:522022 UASG:987693	27/09/2022	R\$ 21,72
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:1482022 UASG:987805	31/08/2022	R\$ 24,00
Valor Unitário					R\$ 22,86

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Foz do Jordão	MDFDJ-152022- Processo inexigibilidade	14/10/2022	R\$ 25,13
Valor Unitário				R\$ 25,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,62

Item 8: MAÇA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
10 / 42	1.200	R\$ 5,76 (un)	-	R\$ 5,76	R\$ 6.912,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. DO PARANÁ INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ			Dispensa de Licitação Nº 359/2022 UASG: 158009	R\$ 5,80



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	NºPregão:752022 UASG:987905	24/10/2022	R\$ 5,70
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO DA 5º DE	NºPregão:192022 UASG:160192	17/10/2022	R\$ 4,62
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:1952022 UASG:987493	03/10/2022	R\$ 6,60
5	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	NºPregão:1352022 UASG:926478	12/09/2022	R\$ 5,95
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:991552022 UASG:987493	09/09/2022	R\$ 6,48
7	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	NºPregão:732022 UASG:988461	26/08/2022	R\$ 5,18
8	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	NºPregão:732022 UASG:988461	26/08/2022	R\$ 4,38
9	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1462022 UASG:987885	16/08/2022	R\$ 6,17
10	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:1362022 UASG:987565	12/08/2022	R\$ 6,70
Valor Unitário				R\$ 5,76
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,87				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,76

Item 9: MINI SANDUICHES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	85	R\$ 31,70 (un)	-	R\$ 31,70	R\$ 2.694,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA			NºPregão:1482022 UASG:987805	31/08/2022
Valor Unitário				R\$ 31,70	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,70				Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,70	

Item 10: NÉCTAR DE FRUTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	10.000	R\$ 1,49 (un)	-	R\$ 1,49	R\$ 14.900,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Município de Virmond - PR			13258_41	21/09/2022
Valor Unitário				R\$ 1,49	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,49				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,49	

Item 11: PÃO DE LEITE FATIADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 16	2.000	R\$ 11,04 (un)	-	R\$ 11,04	R\$ 22.080,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	NºPregão:1082022 UASG:987459	19/10/2022	R\$ 7,60
2	COMANDO DO EXERCITO 5 BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA	Dispensa de Licitação Nº 173/2022 UASG: 160233	01/10/2022	R\$ 12,87
3	Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	NºPregão:13222022 UASG:926277	23/09/2022	R\$ 11,49
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	NºPregão:1082022 UASG:925532	29/08/2022	R\$ 16,99
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	NºPregão:482022 UASG:980842	25/08/2022	R\$ 8,01
Valor Unitário				R\$ 11,39
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pontal do Parana - PR	13395_1092022	23/09/2022	R\$ 9,25
Valor Unitário				R\$ 9,25
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,04	

Item 12: PÃO DE QUEIJO

PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1	QUANTIDADE 150	PREÇO ESTIMADO R\$ 80,63 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 80,63	TOTAL R\$ 12.094,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Município de Foz do Jordão	MDFDJ-152022- Processo inexigibilidade	14/10/2022	R\$ 80,63	
Valor Unitário					R\$ 80,63
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,63		

Item 13: PIPOCA DOCE

PREÇOS / PROPOSTAS 3 / 9	QUANTIDADE 20.000	PREÇO ESTIMADO R\$ 2,26 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 2,26	TOTAL R\$ 45.200,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:1952022 UASG:987493	03/10/2022	R\$ 1,94	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA	NºPregão:922022 UASG:455978	14/09/2022	R\$ 1,40	
Valor Unitário					R\$ 1,67
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Municipio de Virmond - PR	13258_41	21/09/2022	R\$ 3,44	
Valor Unitário					R\$ 3,44
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,26		



Item 14: PIPOCA SALGADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
7 / 27	250	R\$ 4,66 (un)	-	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	NºPregão:682022 UASG:987487	14/09/2022	R\$ 4,06
2	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1632022 UASG:987885	13/09/2022	R\$ 4,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	NºPregão:652022 UASG:987989	22/08/2022	R\$ 5,50
4	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:1232022 UASG:987933	19/08/2022	R\$ 3,52
Valor Unitário				R\$ 4,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR	15504_1022022	16/12/2022	R\$ 3,94
2	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	13338_972022	26/09/2022	R\$ 6,88
3	Fundo Municipal de Saúde de Santo Inácio	FMDSDSI-62022- Processo inexigibilidade	02/09/2022	R\$ 4,65
Valor Unitário				R\$ 5,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66

Item 15: QUEIJO FATIADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
14 / 52	450	R\$ 45,48 (un)	-	R\$ 45,48	R\$ 20.466,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:2112022 UASG:987493	24/10/2022	R\$ 39,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	NºPregão:1082022 UASG:987459	19/10/2022	R\$ 52,84	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:1092022 UASG:987995	06/10/2022	R\$ 50,01	
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:1952022 UASG:987493	03/10/2022	R\$ 36,00	
5	Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	NºPregão:13222022 UASG:926277	23/09/2022	R\$ 38,79	
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:991552022 UASG:987493	09/09/2022	R\$ 39,70	
7	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS	NºPregão:1092022 UASG:453405	31/08/2022	R\$ 49,35	
8	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	NºPregão:1082022 UASG:925532	29/08/2022	R\$ 54,29	
9	FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO	NºPregão:442022 UASG:456782	19/08/2022	R\$ 44,00	



10	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1462022 UASG:987885	16/08/2022	R\$ 44,56
Valor Unitário				R\$ 44,85
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Reserva	IDPDSPMDR-62022- Processo dispensa	08/12/2022	R\$ 37,99
2	Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	15277_0572022	07/12/2022	R\$ 54,50
3	Prefeitura Municipal de Rolândia - PR	14022_18822	25/10/2022	R\$ 51,35
4	Prefeitura Municipal de Pontal do Parana - PR	13395_1092022	23/09/2022	R\$ 44,30
Valor Unitário				R\$ 47,04
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,43	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,48	

Item 16: REFRIGERANTE GUARANÁ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
10 / 18	300	R\$ 6,85 (un)	-	R\$ 6,85	R\$ 2.055,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA	NºPregão:572022 UASG:980874	19/10/2022	R\$ 7,75	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:1952022 UASG:987493	03/10/2022	R\$ 7,83	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	NºPregão:692022 UASG:985487	21/09/2022	R\$ 6,16	
4	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1632022 UASG:987885	13/09/2022	R\$ 7,90	
5	PREF.MUN.DE UBI RATA	NºPregão:1232022 UASG:987933	19/08/2022	R\$ 4,99	
Valor Unitário					R\$ 6,92
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	16130_0032023	26/01/2023	R\$ 5,29	
2	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	15727_1942022	22/12/2022	R\$ 9,00	
3	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	15410_1842022	12/12/2022	R\$ 5,34	
4	Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR	15305_1002022	08/12/2022	R\$ 6,81	
5	Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR	14020_912022	20/10/2022	R\$ 7,43	
Valor Unitário					R\$ 6,77
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,12	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,85		

Item 17: REFRIGERANTE COLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 15	300	R\$ 7,15 (un)	-	R\$ 7,15	R\$ 2.145,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	NºPregão:692022 UASG:985487	21/09/2022	R\$ 8,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR	NºPregão:952022 UASG:985473	25/08/2022	R\$ 8,03
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL	NºPregão:602022 UASG:989979	24/08/2022	R\$ 9,33
Valor Unitário				R\$ 8,72
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	16130_0032023	26/01/2023	R\$ 5,29
2	Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR	15504_1022022	16/12/2022	R\$ 4,00
3	Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR	14020_912022	20/10/2022	R\$ 7,43
Valor Unitário				R\$ 5,57
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15	

Item 18: SALGADINHO ASSADO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		400	R\$ 89,90 (un)	-	R\$ 89,90	R\$ 35.960,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR				15727_1942022	22/12/2022	R\$ 89,90
Valor Unitário							R\$ 89,90
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,90		

Item 19: SALGADINHO FRITO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		400	R\$ 90,10 (un)	-	R\$ 90,10	R\$ 36.040,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR				15727_1942022	22/12/2022	R\$ 90,10
Valor Unitário			R\$ 90,10				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,10		Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,10		

Item 20: SUCO DE FRUTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 10	2.500	R\$ 5,29 (un)	-	R\$ 5,29	R\$ 13.225,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 15ªBrigada de Infantaria Mecanizada 15ºBatalhão Logístico			NºPregão:92022 UASG:160524	27/09/2022	R\$ 5,80
2	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais			NºPregão:1632022 UASG:987885	13/09/2022	R\$ 4,12



3		GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária		NºPregão:1082022 UASG:925532	29/08/2022	R\$ 4,51
Valor Unitário						R\$ 4,81
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Virmond - PR			13258_41	21/09/2022	R\$ 6,75
Valor Unitário						R\$ 6,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,29		

Item 21: TORTA SALGADA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 10		400	R\$ 29,66 (un)	-	R\$ 29,66	R\$ 11.864,00

Preço Compras Governamentais		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR	NºPregão:522022 UASG:987693	27/09/2022	R\$ 19,81
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:1482022 UASG:987805	31/08/2022	R\$ 37,97
Valor Unitário					R\$ 28,89

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	00017622	23/12/2022	R\$ 38,20
2	INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ALTINOPOLIS	00024522	22/11/2022	R\$ 26,00
3	Município de Foz do Jordão	MDFDJ-152022- Processo inexigibilidade	14/10/2022	R\$ 28,00
4	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	00037922	26/09/2022	R\$ 28,00
Valor Unitário				R\$ 30,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,66
---------------------------------------	--	-------------------------------------

Item 22: KIT COFFE 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	50	R\$ 21,84 (un)	-	R\$ 21,84	R\$ 1.092,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu		NºPregão:1692022 UASG:987563		13/10/2022	R\$ 25,40
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR		NºPregão:292022 UASG:980842		30/06/2022	R\$ 20,56
3	Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Toledo/PR		NºPregão:4512022 UASG:926275		28/04/2022	R\$ 19,55
Valor Unitário		R\$ 21,84				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,56		Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,84		



Item 23: KIT COFFE 2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 22,66 (un)	-	R\$ 22,66	R\$ 1.133,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:1692022 UASG:987563	13/10/2022	R\$ 25,40
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:1152022 UASG:450996	23/08/2022	R\$ 23,28
Valor Unitário				R\$ 24,34

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	14641_1242022	17/11/2022	R\$ 19,30
Valor Unitário				R\$ 19,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,66

Item 24: KIT COFFE 3

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 4	50	R\$ 24,34 (un)	-	R\$ 24,34	R\$ 1.217,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:1692022 UASG:987563	13/10/2022	R\$ 25,40
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:1152022 UASG:450996	23/08/2022	R\$ 23,28
Valor Unitário				R\$ 24,34

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,34

Item 25: KIT COFFE 4

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 19	50	R\$ 34,00 (un)	-	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Departamento de Administração Interna			NºPregão:112022 UASG:110404	31/05/2022	R\$ 34,00
Valor Unitário					R\$ 34,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,00			

Valor Global: R\$ 306.721,00



Detalhamento dos Itens

Item 1: APRESUNTADO

Preço Estimado: R\$ 29,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,78

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	APRESUNTADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL

Data: 19/10/2022 08:30

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a merenda para atender as necessidades das escolas municipais no ano de 2023, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Frios - Frios Variedade: Apresuntado, Tipo Preparação: Cozido, Apresentação: Fatiado, Estado De Conservação: Resfriado(A)

Identificação: NºPregão:1082022 / UASG:987459

Lote/Item: /71

Ata: Link Ata

CatMat: 447764 - FRIOS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

39.946.476/0001-55	GT DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 34,60
--------------------	-----------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: BONATTI

Fabricante: BONATTI

Modelo: BONATTI

Descrição: Frios Variedade: Apresuntado, Tipo Preparação: Cozido, Apresentação: Fatiado, Estado De Conservação: Resfriado(A)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

São José dos Pinhais

R HARRY FEEKEN, 605

(41) 3352-0955

27.486.278/0001-77	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 34,61
--------------------	------------------------------------------------	-----------

Marca: POLLI

Fabricante: POLLI

Modelo: POLLI

Descrição: PRESUNTO FATIADO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Colombo

RUA THOMAZ LISS, 308

(41) 3037-3438

mercittaalimentos@hotmail.com

30.642.622/0001-84	J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 34,61
--------------------	----------------------------------------------------	-----------

Marca: LACFRIOS

Fabricante: J&M COMERCIO DE ALIMENTOS

Modelo: ALIMENTOS

Descrição: PRESUNTO COZIDO FATIADO - O PRODUTO CÁRNEO INDUSTRIALIZADO, OBTIDO DE UMA EMULSÃO DAS CARNES DE ANIMAIS DE AÇOUGUE, AC RESCIDO OU NÃO DE TOUCINHO, ADICIONADO DE INGREDIENTES, EMBUTIDO EM ENVOLTÓRIO NATURAL OU ARTIFICIAL, EM DIFERENTES FORMAS, E SUB METIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO ADEQUADO. COMPOSIÇÃO: CARNES SUÍNA, SAL, UMECTANTE (LACTATO DE SÓDIO), REALÇADOR DE SABOR (GLUTAMA TO MONOSSÓDICO), ESTABILIZANTE (TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO), ANTIOXIDANTE, NITRATO E NITRITO DE SÓDIO (CONSERVADORES), ÓLEOS ESSENCIAIS E ESPECIARIAS, CONDIMENTOS NATURAIS E UMIDADE, COM LIMITE MÁXIMO DE 65%, GORDURA (MÁXIMO DE 30%) E CARBOIDRATOS TOTAIS (MÁXIMO 10% , SOMANDO AMIDO MÁXIMO E AÇÚCARES TOTAIS).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Curitiba

R PASTOR CARLOS FRANK, 457

(41) 3086-1771

jf@frigopar.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Data: 20/10/2022 09:01



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
Código Validação: 9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Registro de Preço para compra de frios, hortifrúti e alimento secos

Descrição: APRESUNTADO FATIADO Resfriado devidamente identificado com marca do produto, peso e data de validade e registro no SIF. Entrega em carro próprio refrigerado. Embalagem mínima de 500gr e entrega da q - APRESUNTADO FATIADO Resfriado devidamente identificado com marca do produto, peso e data de validade e registro no SIF. Entrega em carro próprio refrigerado. Embalagem mínima de 500gr e entrega da q

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 14096_1552022

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 750

Unidade: KG

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
38.852.363/0001-28		NOROESTE LICITACOES LTDA		R\$ 24,90	
* VENCEDOR *					
Marca: FRIMESA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Paranavá	AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	(44) 8456-7186	noroestelicitacao@hotmail.com	
45.693.344/0001-61		GALERA DA CESTA BASICA LTDA		R\$ 25,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Item 2: BANANA

Preço Estimado: R\$ 4,02 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4,02	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,02
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
300 Quilogramas	BANANA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 14/09/2022 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR. processado pelo sistema de registro de preços..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Adrica de bandeira - BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. AMPLA CONCORRÊNCIA	SRP: SIM
CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA	Identificação: NºPregão:682022 / UASG:987487
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/09/2022 13:27
	Homologação: 26/09/2022 13:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13.500
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.033.503/0001-40 * VENCEDOR *	ELCIO MAFIOLETTI	R\$ 2,89



Marca: CANTU

Fabricante: CANTU

Modelo: A MESMA

Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:

PR

Cidade:

Santa Izabel do Oeste

Endereço:

AV DAS PEROBAS, 330

Telefone:

(46) 3542-1419/ (46) 3542-1419

37.516.411/0001-44 BANANAS OURO VERDE - HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

R\$ 2,90

Marca: BANANAS OURO VERDE

Fabricante: BANANAS OURO VERDE

Modelo: BANANAS OURO VERDE

Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:

PR

Cidade:

Capanema

Endereço:

R PADRE CIRILO, 2412

Telefone:

(46) 9917-9787/ (46) 9911-8283

Email:

bananasouroverde.capanema@gmail.com

44.547.133/0001-58 GREENVEL COMERCIO DE HORTIFRUTI PROCESSADOS LTDA

R\$ 4,35

Marca: Propria

Fabricante: propria

Modelo: propria

Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

AVENIDA DAS POMBAS, 445

Telefone:

(45) 3096-2491

Email:

ampessan_bruno@outlook.com

85.472.967/0001-29 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LTDA

R\$ 4,48

Marca: CANTU

Fabricante: CANTU

Modelo: **

Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:

PR

Cidade:

Capanema

Endereço:

AV RIO GRANDE DO SUL, 3507

Nome de Contato:

Junior

Telefone:

(46) 3552-1743

Email:

nfecibrazem@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR. processado pelo sistema de registro de preços..

Descrição: Adrica de bandeira - BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. EXCLUSIVO ME/EPP

CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA

Data: 14/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:682022 / UASG:987487

Lote/Item: 2/28

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/09/2022 13:29

Homologação: 26/09/2022 13:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.500

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.033.503/0001-40 * VENCEDOR *	ELCIO MAFIOLETTI	R\$ 4,44
Marca: CANTU Fabricante: CANTU Modelo: A MESMA Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. EXCLUSIVO ME/EPP		
Estado: PR	Cidade: Santa Izabel do Oeste	Endereço: AV DAS PEROBAS, 330
		Telefone: (46) 3542-1419/ (46) 3542-1419
44.547.133/0001-58	GREENVEL COMERCIO DE HORTIFRUTI PROCESSADOS LTDA	R\$ 4,45
Marca: Propria Fabricante: propria Modelo: propria Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. EXCLUSIVO ME/EPP		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: AVENIDA DAS POMBAS, 445
		Telefone: (45) 3096-2491
		Email: ampessan_bruno@outlook.com
85.472.967/0001-29	COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LTDA	R\$ 4,48
Marca: CANTU Fabricante: CANTU Modelo: ** Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. EXCLUSIVO ME/EPP		
Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: AV RIO GRANDE DO SUL, 3507
		Nome de Contato: Junior
		Telefone: (46) 3552-1743
		Email: nfecibrazem@gmail.com
37.516.411/0001-44	BANANAS OURO VERDE - HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	R\$ 4,49
Marca: BANANAS OURO VERDE Fabricante: BANANAS OURO VERDE Modelo: BANANAS OURO VERDE Descrição: BANANA CATURRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, OU SEJA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO (NEM MUITO VERDES, NEM MUITO MADURAS), COM CASCA UNIFORME, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ENTREGA DEVERÁ SER FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS LIMPAS. EXCLUSIVO ME/EPP		
Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: R PADRE CIRILO, 2412
		Telefone: (46) 9917-9787/ (46) 9911-8283
		Email: bananasouroverde.capanema@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Realeza	Data: 19/01/2023 11:08
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas organizações, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, com base na Lei N 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução N 26 FNDE, de 17/06/2013, e a Resolução N 21, de 16 de novembro de 2021.	Modalidade: Processo dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BANANA CATURRA - FRESCA, DE 1 QUALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS - BANANA CATURRA - FRESCA, DE 1 QUALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS	Identificação: MDR-32023-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: realezapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 2.000
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.253.644/0001-01 * VENCEDOR *	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE REALEZA	R\$ 4,45



RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
CNPJ			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Realeza	ROD PR 182 KM 76, S/N	(46) 3543-4018

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí	Data: 05/10/2022 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PANIFICADOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ - PR	Modalidade: Processo dispensa
Descrição: BANANA CATURRA - KG. - BANANA CATURRA - KG.	SRP: NÃO
	Identificação: PMDNADI-212022-Processo dispensa
	Lote/Item: 8/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: http://187.33.208.171:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1.000
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.218.779/0001-32	COOPERATIVA AGROPECUARIA E AGROINDUSTRIAL DOS AGRICULTORES		R\$ 4,20	
* VENCEDOR *	FAMILIARES DO TERRITORIO NOROESTE - COAFNOR			
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Paraíso do Norte	R CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 373	(44) 9473-1300	edilsonjesuscalegari@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR	Data: 21/09/2022 13:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BANANA CATURRA BOA QUALIDADE GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO. - BANANA CATURRA BOA QUALIDADE GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO.	SRP: SIM
	Identificação: 13258_41
	Lote/Item: 10/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 3.500
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.050.384/0001-36 * VENCEDOR *	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 3,39
Marca: ceasa			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: conforme descricao			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Virmond	R ALVORADA, 62	(42) 3035-4141/ (42) 3035-4141



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Cândói

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à Secretaria de Esportes, Lazer e Cultura.

Descrição: Banana caturra. - Banana caturra.

Data: 22/08/2022 08:30

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: MDC-962022-Pregão Presencial

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: candoipr.equipiano.com.br:7474/tra
nsparencia/licitacoes

Quantidade: 70

Unidade: KG

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.538.732/0001-87 * VENCEDOR *	MIRIELI R BUENO	R\$ 3,95
Marca: CANTU Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 407
	Telefone: (42) 9841-7443	Email: impactocandoi@gmail.com
04.088.382/0001-08	TC GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 3,99
Marca: CEASA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: R PRINCIPAL, S/N
	Telefone: (42) 3662-1031	Email: m.cavichon@hotmail.com

Item 3: BARRA DE CEREAL

Preço Estimado: R\$ 1,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	BARRA DE CEREAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Objeto: Registro de preço para compra de alimentos secos

Descrição: BARRA DE CEREAL - EMBALAGEM MÍNIMA 20 GR Com 20 g com ingredientes aveia em f - BARRA DE CEREAL - EMBALAGEM MÍNIMA 20 GR Com 20 g com ingredientes aveia em f

Data: 12/12/2022 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15410_1842022

Lote/Item: 15/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 3.000

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.693.344/0001-61 * VENCEDOR *	GALERA DA CESTA BASICA LTDA	R\$ 1,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: NUTRY

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
PR Maringá R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 BTelefone:
(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000Email:
galeradacestabasica@gmail.com

Item 4: BOLO TIPO CASEIRO

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Quilogramas	BOLO TIPO CASEIRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí

Data: 05/10/2022 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PANIFICADOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ - PR

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: PMDNADI-212022-Processo dispensa

Descrição: BOLO CASEIRO. - BOLO CASEIRO.

Lote/Item: 14/1

Ata: Link Ata

Fonte: <http://187.33.208.171:7474/transparencia/licitacoes>

Quantidade: 600

Unidade: KG

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.218.779/0001-32 COOPERATIVA AGROPECUARIA E AGROINDUSTRIAL DOS AGRICULTORES
* VENCEDOR * FAMILIARES DO TERRITORIO NOROESTE - COAFNOR

R\$ 25,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
PR Paraíso do Norte R CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 373Telefone:
(44) 9473-1300Email:
edilsonjesuscalegari@gmail.com

Item 5: CAFÉ COM LEITE

Preço Estimado: R\$ 12,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,02

Quantidade	Descrição	Observação
750 Litros	CAFÉ COM LEITE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Data: 31/08/2022 08:30

Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de lanches e pães para os eventos e atividades desenvolvidas pelo Município de Realeza..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - CAFE COM LEITE INTEGRAL (QUENTE)

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Identificação: N°Pregão:1482022 / UASG:987805

Lote/Item: /35

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 540

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.601.090/0001-50	TRUILHO PANIFICADORA LTDA				R\$ 13,99
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAFE COM LEITE INTEGRAL (QUENTE)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R RUA JOSE DE ALENCAR, 3344	(46) 8809-2830	deeborakarina@hotmail.com	
35.173.769/0001-96	DCR DOCES FINOS - EIRELI				R\$ 14,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CAFE COM LEITE INTEGRAL (QUENTE) 540 LT					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R PADRE FERNANDO ZANCHET, 2986	(46) 9983-7551	deliciascaferealeza@gmail.com	
43.882.979/0001-81	MULTINEGOCIOS JMC LTDA				R\$ 14,76
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: da casa - CAFE COM LEITE INTEGRAL (QUENTE)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	RUA BELEM, 2470	(46) 9972-0733	miniprecoeletromoveis@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 05/07/2022 09:00
Objeto: Implantação de registro de preços para futura e eventual aquisição de Coffee Breaks, lanches, salgados, doces e bebidas não alcoólicas, em atendimento a todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Café com leite.	Identificação: N°Pregão:962022 / UASG:450996
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.502.800/0001-67		MARCIO ANDRE DA SILVA VILANOVA		R\$ 14,10	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Café com leite.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pato Branco	R CARAMURU, 627	(46) 3025-4025/ (46) 9907-3861	financeiro@gvillanova.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,96



Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE**Data:** 04/07/2022 09:11

Objeto: Registros de preços para futura e eventual aquisição de alimentação (tipo lanche), compreendendo gêneros alimentícios prontos in natura, de fabricação própria ou industrializada e bebidas, destinadas aos pacientes atendidos no setor do centro de testagem e aconselhamento - cta/sae, que realizam coleta de cd4, pcr, e carga viral, bem como, destinadas à realização de eventos, como assembleias, treinamentos e visitas realizados pelo ciscopar - consórcio intermunicipal de saúde costa.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:112022 / UASG:458269**Lote/Item:** 1/6**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 02/08/2022 08:58**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 600**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Café com leite quente misturados e adoçados em garrafa térmica para a preservação da temperatura quente. As garrafas serão devolvidas posteriormente.

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.459.860/0001-13 * VENCEDOR *	HF HOFFMANN & CIA LTDA	R\$ 7,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Café com leite quente misturados e adoçados em garrafa térmica para a preservação da temperatura quente. As garrafas serão devolvidas posteriormente.		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R GAL ALCIDES ETCHEGOYEN, 785
		Telefone: (45) 3055-3185
		Email: panificadora.lasalle@hotmail.com
07.264.967/0001-20	PEDRO GIORDANI - REFEICOES	R\$ 7,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Café com leite quente misturados e adoçados em garrafa térmica para a preservação da temperatura quente. As garrafas serão devolvidas posteriormente.		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R CRISTO REI, 19
		Telefone: (45) 3252-8986

Item 6: CAFÉ PRETO

Preço Estimado: R\$ 9,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,45

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Litros	CAFÉ PRETO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR**Data:** 08/09/2022 08:15

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, conforme especificados no Termo de Referência/Anexo I, que irão compor coffee break e lanches, servidos em capacitações, cursos, conferências e reuniões da Secretaria Municipal de Educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:1412022 / UASG:987489**Lote/Item:** 1/8**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 08/09/2022 10:09**Homologação:** 13/09/2022 08:14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - CAFÉ PRETO, PASSADO, LEVEMENTE ADOÇADO, EM GARRAFAS TÉRMICAS PRONTO PARA SERVIR, COM TEMPERATURA DE NO MINIMO 60 GRAUS.

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.149.065/0001-66 * VENCEDOR *	MARGARETE MOREIRA BEDIN	R\$ 9,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAFÉ PRETO, PASSADO, LEVEMENTE ADOÇADO, EM GARRAFAS TÉRMICAS PRONTO PARA SERVIR, COM TEMPERATURA DE NO MINIMO 60 GRA US.		
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: R XAMBRE, 165

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 31/08/2022 08:30
Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de lanches e pães para os eventos e atividades desenvolvidas pelo Município de Realeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - CAFÉ PRETO (QUENTE).	Identificação: N°Pregão:1482022 / UASG:987805
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 320
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.601.090/0001-50 * VENCEDOR *	TRUILHO PANIFICADORA LTDA	R\$ 9,09
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAFÉ PRETO (QUENTE).		
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: R RUA JOSE DE ALENCAR, 3344
		Telefone: (46) 8809-2830
		Email: deeborakarina@hotmail.com
35.173.769/0001-96	DCR DOCES FINOS - EIRELI	R\$ 9,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CAFÉ PRETO (QUENTE). 320 LT		
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: R PADRE FERNANDO ZANCHET, 2986
		Telefone: (46) 9983-7551
		Email: deliciascaferealeza@gmail.com
43.882.979/0001-81	MULTINEGOCIOS JMC LTDA	R\$ 12,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: da casa - CAFÉ PRETO (QUENTE).		
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: RUA BELEM, 2470
		Telefone: (46) 9972-0733
		Email: miniprecoeletromoveis@gmail.com

Item 7: GROSTOLI

Preço Estimado: R\$ 23,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,62

Quantidade	Descrição	Observação
350 Quilogramas	GROSTOLI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,72



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
 Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR	Data: 27/09/2022 14:00
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de lanches, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - Grostoli Doce	Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:987693
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2022 13:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.836.977/0001-22 * VENCEDOR *	CECCHIN E CECCHIN LTDA	R\$ 21,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GROSTOLI DOCE		
Estado: PR	Cidade: Mariópolis	Endereço: AV BRASIL, 746
	Telefone: (46) 3226-1698	Email: cecchin11@hotmail.com
35.910.893/0001-97	MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI	R\$ 21,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Grostoli Doce		
Estado: SP	Cidade: Barretos	Endereço: AVENIDA 27, 022
	Telefone: (17) 4141-1057	Email: carlos.cafsolucoes@gmail.com
24.711.330/0001-53	FIORAVANCO, FIORAVANCO E CIA LTDA	R\$ 23,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GROSTOLI DOCE		
Estado: PR	Cidade: Mariópolis	Endereço: RUA CINCO, 799
	Telefone: (46) 3226-1317	Email: claudiosimionato@live.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 31/08/2022 08:30
Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de lanches e pães para os eventos e atividades desenvolvidas pelo Município de Realeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - GROSTOLI FOFO	Identificação: N°Pregão:1482022 / UASG:987805
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 980
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.882.979/0001-81 * VENCEDOR *	MULTINEGOCIOS JMC LTDA	R\$ 23,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: da casa - GROSTOLI FOFO		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Realeza	RUA BELEM, 2470	(46) 9972-0733	miniprecoeletromoveis@gmail.com

35.173.769/0001-96	DCR DOCES FINOS - EIRELI	R\$ 24,00
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: GROSTOLI FOFO, 980 KG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Realeza	R PADRE FERNANDO ZANCHET, 2986	(46) 9983-7551	deliciascaferealeza@gmail.com

35.601.090/0001-50	TRUILHO PANIFICADORA LTDA	R\$ 25,89
--------------------	---------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: GROSTOLI FOFO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Realeza	R RUA JOSE DE ALENCAR, 3344	(46) 8809-2830	deeborakarina@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
R\$ 25,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Foz do Jordão

Data: 14/10/2022 09:00

Objeto: credenciamento para de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, para suprir necessidades de todas as secretarias municipais

Modalidade: Processo inexigibilidade

SRP: NÃO

Identificação: MDFDJ-152022-Processo
 inexigibilidade

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Fonte: fozdojordaopr.equipiano.com.br:747
 4/transparencia/licitacoes

Quantidade: 50

Unidade: KG

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

08.704.240/0001-89	ASSOCIACAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DE FOZ DO JORDAO - AHFJ	R\$ 25,13
--------------------	------------------------------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Foz do Jordão	ROD PR 662, S/N	(42) 3639-1180

Item 8: MAÇA

Preço Estimado: R\$ 5,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,76

Quantidade

Descrição

Observação

1.200 Quilogramas

MAÇA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais
R\$ 5,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 01/11/2022 00:00



Órgão: INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. DO PARANÁ

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, destinada ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), no âmbito do IFPR Campus Capanema e Campus Avançado Barracão.

Descrição: FRUTA - FRUTA, TIPO MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO NATURAL

CatMat: 464401 - FRUTA

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 359/2022 / UASG: 158009

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 536

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.040.524/0001-92 * VENCEDOR *	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE CAPANEMA - COOPAFI CAPANEMA			R\$ 5,80
Marca: COOPAFI				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: FRUTA, TIPO MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO NATURAL				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Capanema	RUA 25 DE MAIO, 665	(46) 3524-3997 / (46) 5523-013	coopaficentral@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data: 24/10/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para o preparo de Alimentação Escolar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural	Identificação: N°Pregão:752022 / UASG:987905
	Lote/Item: /52
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.579.174/0001-90 * VENCEDOR *	ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 5,39
Marca: CEASA					
Fabricante: CEASA					
Modelo: CEASA					
Descrição: MAÇA FUJI					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jataizinho	R DOM PEDRO II, 162	(43) 3259-3093/ (43) 9693-0339	emporiodasdelicias@oulook.com	
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA				R\$ 6,00
Marca: CEASA					
Fabricante: CEASA					
Modelo: KG					
Descrição: Maçã Fuji - Conforme Termo de Referência.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 17/10/2022 10:30



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO DA 5ª DE

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios do quantitativo de rancho – Hortifrutigranjeiros e Mercearia, para Base de Administração e Apoio da 5ª Região Militar, Forte Marechal Luz e Unidades do CCALC, conforme Ordem de Serviço nº 01/2021, de 16 de novembro de 2021..

Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

CatMat: 464401 - FRUTA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:192022 / UASG:160192

Lote/Item: /39

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/10/2022 16:00

Homologação: 25/10/2022 16:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.800

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.310.595/0001-03 * VENCEDOR *	BOX 15 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 4,23
Marca: MAÇA FUJI Fabricante: CEASA Modelo: MAÃ FUJI Descrição: MAÇÃ, FUJI. PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME E SUFICIENTE MENTE DESENVOLVIDA, ESTANDO LIVRE DE ENFERMIDADE, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA/MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES).					
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: EST DA RIBEIRA BR-476, 2600	Telefone: (41) 8443-0073/ (41) 9844-3007	Email: box15contato@gmail.com	
00.254.197/0001-95	TORNADO COMERCIO DE ALIMENTOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI				R\$ 4,39
Marca: MAÇA FUJI Fabricante: IN NATURA/CEASA-PR Modelo: MAÇA FUJI Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R GABRIEL FRECCIEIRO DE MIRANDA, 172	Telefone: (41) 3276-1674	Email: felipe@tornadohortifruti.com.br	
77.960.730/0001-69	JOAO VERGILIO MRUZ				R\$ 4,40
Marca: CEASA Fabricante: CEASA Modelo: QUILO Descrição: MAÇÃ, FUJI. PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME E SUFICIENTE MENTE 39 DESENVOLVIDA, ESTANDO LIVRE DE ENFERMIDADE, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA/MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES).					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: ROD BR 116 BOX 2109,2112,2113,2114, 22881	Nome de Contato: João Vergílio Mruz	Telefone: (41) 3341-8441	Email: jvergilio@terra.com.br
46.053.171/0001-80	APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 4,83
Marca: REAL FRUTAS Fabricante: IN NATURA Modelo: KG Descrição: FRUTA, TIPO MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO NATURAL Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade e Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 6800 Unidade de fornecimento: Quilograma					
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427	Telefone: (49) 3622-4481	Email: comerciorepresentacaoaf@gmail.com	
18.694.818/0001-17	VALDIR GUILHERME DUTRA				R\$ 6,89
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo: IN NATURA Descrição: MAÇÃ, FUJI. PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME E SUFICIENTE MENTE DESENVOLVIDA, ESTANDO LIVRE DE ENFERMIDADE, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA/MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES).					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R ANTONIO ELIAS, 122	Nome de Contato: Valdir Guilherme	Telefone: (48) 3015-6563	Email: guilhermefns@hotmail.com
39.946.476/0001-55	GT DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6,95
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo: IN NATURA Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	São José dos Pinhais	R HARRY FEEKEN, 605	(41) 3352-0955

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 03/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, com vigência de 06 (seis) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fruta - Tipo: Maçã Fuji, Apresentação: Natural,	Identificação: N°Pregão:1952022 / UASG:987493
CatMat: 464401 - FRUTA	Lote/Item: /150
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/10/2022 16:03
	Homologação: 19/10/2022 13:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.300
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.263.949/0001-33	JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 6,58
* VENCEDOR *					
Marca: MAÇA VERDE Fabricante: MAÇA VERDE Modelo: MAÇA VERDE Descrição: MAÇA FUJI OU GALA, NACIONAL (ENCARTELADA EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE COM 18 KILOS, 135 UNIDADES)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA ARARAQUARA, 222	(45) 9914-3745	contato@jtkdistribuidora.com.br	
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6,59
Marca: maçã verde Fabricante: maçã verde Modelo: fruta Descrição: MAÇA FUJI OU GALA, NACIONAL (ENCARTELADA EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE COM 18 KILOS, 135 UNIDADES)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184	(45) 3038-1500	vallor6@vallorcontabil.com.br	
02.867.342/0001-39	FRANKE & ZIMMER LTDA				R\$ 6,60
Marca: MAÇÃ VERDE Fabricante: MAÇÃ VERDE Modelo: Conforme o edital Descrição: MAÇA FUJI OU GALA, NACIONAL (ENCARTELADA EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE COM 18 KILOS, 135 UNIDADES)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA SAO LUIZ, 1488	Paulo	(45) 3223-7448	frankepaulo@ig.com.br
34.530.248/0001-86	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 6,83
Marca: M. VERDE Fabricante: M. VERDE Modelo: M. VERDE Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Cascavel	R SOUZA NAVES, 628	(45) 9811-5553		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	Data: 12/09/2022 08:30
Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de gêneros alimentícios, com entrega fracionada conforme necessidade e mediante solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Jorge D'Oeste - Pr..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural	Identificação: N°Pregão:1352022 / UASG:926478
CatMat: 464401 - FRUTA	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/09/2022 11:51
	Homologação: 20/09/2022 15:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.973.331/0001-70 * VENCEDOR *	ALDERI DE CESARO & CIA LTDA	R\$ 4,99
Marca: FUGI Fabricante: FUGI Modelo: FUGI Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural Endereço: R CONCORDIA, 393		
10.809.818/0001-03	IARA MARIA BASEGGIO LTDA	R\$ 6,90
Marca: cantu Fabricante: cantu Modelo: cantu Descrição: Maçã fugi in natura vermelha fresca; em perfeito estado de maturação; com tamanho e coloração uniformes; não danificada, sem machucados, com casca sã, peso médio/unidade 100g Endereço: R RUDOLFO RESER, 1064		
Telefone: (46) 9928-0368/ (46) 3534-1323		Email: catasom2011@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,48
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 09/09/2022 09:00
Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis que compõem a merenda escolar em atendimento às Escolas Municipais e aos Centros Municipais de Educação Infantil da Secretaria Municipal de Educação de Cascavel/PR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural	Identificação: N°Pregão:991552022 / UASG:987493
CatMat: 464401 - FRUTA	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2022 10:00
	Homologação: 18/10/2022 16:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 105.000
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.432.696/0001-72 * VENCEDOR *	LOURDE PETERLE DEMARI	R\$ 3,96



Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado:

PR

Cidade:

Reserva

Endereço:

DISTRITO JOSE LACERDA, SN

Telefone:

(42) 9102-0339 / (42) 9137-1518

Email:

financeiro@agro3pinheiros.com.br

32.767.323/0001-00 LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI

R\$ 3,97

Marca: AKAMINE

Fabricante: AKAMINE

Modelo: AKAMINE

Descrição: Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

Estado:

PR

Cidade:

Santa Tereza do Oeste

Endereço:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 13

Telefone:

(45) 9142-2221

Email:

comerciallpcom@hotmail.com

82.444.381/0001-62 JOAO VITOR AVELINO DE LARA

R\$ 4,49

Marca: CEASA/PR

Fabricante: CEASA/PR

Modelo: CFE EDITAL

Descrição: MAÇA FUJI OU GALA

Estado:

PR

Cidade:

Ponta Grossa

Endereço:

RUA AUGUSTO SEVERO, 137

Telefone:

(42) 3323-7509

00.261.250/0001-85 A V I COMERCIAL EIRELI

R\$ 5,95

Marca: In nAtura

Fabricante: In nAtura

Modelo: In nAtura

Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE 16 105.000 KG PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado:

PR

Cidade:

Ponta Grossa

Endereço:

R FREI CANECA, 30

Telefone:

(42) 8824-3217

Email:

ivaturoski@gmail.com

34.530.248/0001-86 ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 5,99

Marca: MAÇA VERDE

Fabricante: MAÇA VERDE

Modelo: MAÇA VERDE

Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R SOUZA NAVES, 628

Telefone:

(45) 9811-5553

33.263.949/0001-33 JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 6,43

Marca: MAÇA VERDE

Fabricante: MAÇA VERDE

Modelo: MAÇA VERDE

Descrição: MAÇA FUJI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18KG.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA ARARAQUARA, 222

Telefone:

(45) 9914-3745

Email:

contato@jtkdistribuidora.com.br

73.525.909/0001-37 MARCELO ZIMOVSKI EIRELI

R\$ 6,48

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo: kg

Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R RIO SÃO FRANCISCO, 33

Telefone:

(42) 9000-0000

02.867.342/0001-39 FRANKE & ZIMMER LTDA

R\$ 6,50

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo: Conforme o edital

Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA SÃO LUIZ, 1488

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(45) 3223-7448

Email:

frankepaulo@ig.com.br

44.547.133/0001-58 GREENVEL COMERCIO DE HORTIFRUTI PROCESSADOS LTDA

R\$ 6,53



Marca: Propria
Fabricante: propria
Modelo: propria
Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

Estado: PR **Cidade:** Cascavel **Endereço:** AVENIDA DAS POMBAS, 445 **Telefone:** (45) 3096-2491 **Email:** ampessan_bruno@outlook.com

34.365.540/0001-90 LUIZ ARTHUR CAVALHERI EIRELI R\$ 6,89

Marca: CEASA MARINGÁ
Fabricante: CEASA MARINGÁ
Modelo: CEASA MARINGÁ
Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado: PR **Cidade:** Maringá **Endereço:** AV PIONEIRO ALICIO ARANTES CAMPOLINA, 2762 **Telefone:** (44) 9999-9999

30.642.622/0001-84 J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 6,91

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA / CEASA-PR
Modelo: ALIMENTOS
Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** R PASTOR CARLOS FRANK, 457 **Telefone:** (41) 3086-1771 **Email:** jf@frigopar.com.br

02.288.456/0001-24 ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 8,36

Marca: MAÇA VERDE
Fabricante: MAÇA VERDE
Modelo: fruta
Descrição: MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG.

Estado: PR **Cidade:** Cascavel **Endereço:** RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184 **Telefone:** (45) 3038-1500 **Email:** vallor6@vallorcontabil.com.br

00.298.781/0002-23 VVM HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA R\$ 8,36

Marca: CEASA
Fabricante: CEASA
Modelo: CFE EDITAL
Descrição: 16 MAÇÃ FUGI OU GALA, CLASSIFICADA, NACIONAL ENCARTELADA, EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. AS CAIXAS DEVEM CONTER 135 MAÇÃS EM CADA CAIXA COM PESO TOTAL DE 18 KG. 105.000 KG CEASA - PR R\$ 8,36 R\$ 877.800,00

Estado: PR **Cidade:** Telêmaco Borba **Endereço:** RUA MONTE ALEGRE, 55 **Telefone:** (42) 9127-8747

Preço (Compras Governamentais) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Objeto: Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Hortifrutigranjeiros, visando atender as necessidades das Secretarias do Município de Sarandi-PR..

Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

CatMat: 464401 - FRUTA

Data: 26/08/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:732022 / UASG:988461

Lote/Item: /50

Ata: Link Ata

Adjudicação: 30/08/2022 16:46

Homologação: 12/09/2022 09:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8.090

Unidade: Quilograma

UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.365.540/0001-90	LUIZ ARTHUR CAVALHERI EIRELI				R\$ 4,09
* VENCEDOR *					
Marca: CEASA MARINGÁ					
Fabricante: CEASA MARINGÁ					
Modelo: CEASA MARINGÁ					
Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Maringá	AV PIONEIRO ALICIO ARANTES CAMPOLINA, 2762	(44) 9999-9999		
37.516.954/0001-61	ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 4,10
Marca: ceasa					
Fabricante: ceasa					
Modelo: ceasa/ceasa					
Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jataizinho	R PIQUIRI, 351	(43) 8432-7923	antunes.alimentos.pedidos@gmail.com	
80.052.905/0001-44	A. DA SILVA VRENNALIMENTOS				R\$ 6,25
Marca: sem marca					
Fabricante: PROPRIA					
Modelo: frutas					
Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	AV AVENIDA AMAZONAS, 974 A	(44) 9843-0104	mauriciovrenna@hotmail.com	
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA				R\$ 8,15
Marca: CEASA					
Fabricante: CEASA					
Modelo: KG					
Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 8: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	Data: 26/08/2022 14:00
Objeto: Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Hortifrutigranjeiros, visando atender as necessidades das Secretarias do Município de Sarandi-PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural	SRP: SIM
CatMat: 464401 - FRUTA	Identificação: NºPregão:732022 / UASG:988461
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/08/2022 16:41
	Homologação: 12/09/2022 09:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24.270
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.365.540/0001-90		LUIZ ARTHUR CAVALHERI EIRELI		R\$ 4,09	
* VENCEDOR *					
Marca: CEASA MARINGÁ					
Fabricante: CEASA MARINGÁ					
Modelo: CEASA MARINGÁ					
Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR		Maringá	AV PIONEIRO ALICIO ARANTES CAMPOLINA, 2762	(44) 9999-9999	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.516.954/0001-61	ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 4,20
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo: ceasa/ceasa Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jataizinho	R PIQUIRI, 351	(43) 8432-7923	antunes.alimentos.pedidos@gmail.com	
13.943.651/0001-67	CAPELI & OLIVEIRA LTDA				R\$ 4,38
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: INDUSTRIA BRASILEIRA Modelo: MAÇÃ FUGI Descrição: ITEM 26 Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos. Marca: PROPRIA Modelo: MAÇA FU GI Fabricante: INDUSTRIA BRASILEIRA Quantidade: 24270 Unidade: QUILOGRAMA Validade da Proposta: 60 DIAS Prazo de Entrega: 05 DIAS Prazo de Pagamento: 20 DIAS Prazo de garantia: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que no valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguaçu	ROD BR 376 - KM 153, S/N	(44) 3252-0627/ (44) 3252-2678	gvdfutas@hotmail.com	
80.052.905/0001-44	A. DA SILVA VRENNALIMENTOS				R\$ 6,25
Marca: sem marca Fabricante: PROPRIA Modelo: frutas Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	AV AVENIDA AMAZONAS, 974 A	(44) 9843-0104	mauriciovrenna@hotmail.com	
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA				R\$ 8,15
Marca: CEASA Fabricante: CEASA Modelo: KG Descrição: Maçã Fuji, íntegra, padrão médio, com casca lisa, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 9: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 16/08/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes, frios, laticínios e hortifrutigranjeiros), necessários para atendimento das unidades operacionais da SEMAS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural	Identificação: NºPregão:1462022 / UASG:987885
CatMat: 464401 - FRUTA	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2022 16:12
	Homologação: 29/08/2022 15:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.736.378/0001-58	TAITI COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA	R\$ 6,11



Marca: não aplicável

Fabricante: não aplicável

Modelo: in natura

Descrição: MAÇÃ VERMELHA, tipo Fuji, de primeira qualidade, sem defeitos graves (amassadas, danos profundos, podridão, lesão, manchas ou imaturas), tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, isento de sujidades, parasitas e larvas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R DR MURICI, 2001	(41) 3635-1426	taiticom.dehortifrutigranjeiros@gmail.com

46.026.402/0001-66 HJ LTDA

R\$ 6,14

* VENCEDOR *

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA CEASA

Modelo: Alimentos

Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji, Apresentação: Natural

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Prudentópolis	R MARECHAL DEODORO, 1561	(42) 9903-9751 / (0000) 0000-0000	altevirj@hotmail.com

05.310.595/0001-03 BOX 15 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 6,19

Marca: maçã fuji

Fabricante: CEASA

Modelo: FRUTA

Descrição: MAÇÃ VERMELHA, tipo Fuji, de primeira qualidade, sem defeitos graves (amassadas, danos profundos, podridão, lesão, manchas ou imaturas), tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, isento de sujidades, parasitas e larvas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	EST DA RIBEIRA BR-476, 2600	(41) 8443-0073 / (41) 9844-3007	box15contato@gmail.com

27.486.278/0001-77 MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 6,37

Marca: CEASA - PR

Fabricante: CEASA - PR

Modelo: CEASA - PR

Descrição: MAÇA VERMELHA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 10: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Data: 12/08/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para gêneros alimentícios, material de copa e material de limpeza, para manutenção da casa apoio mantida pelo Município na cidade de Curitiba..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fruta - Fruta Tipo: Maçã Fuji, Apresentação: Natural

Identificação: N°Pregão:1362022 / UASG:987565

CatMat: 464401 - FRUTA

Lote/Item: /47

Ata: Link Ata

Adjudicação: 17/08/2022 14:28

Homologação: 04/11/2022 11:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Quilograma

UF: PR

07.939.649/0001-11 HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 6,70

* VENCEDOR *



Marca: JCR CEASA

Fabricante: JCR CEASA

Modelo: KG

Descrição: Fruta Tipo: Maçã Fuji , Apresentação: Natural

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Dois Vizinhos

R SALGADO FILHO, 50

ADRIELI

(46) 3536-2188

supermercadoamigao@hotmail.com

Item 9: MINI SANDUICHES

Preço Estimado: R\$ 31,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,70

Quantidade

Descrição

Observação

85 Centos

MINI SANDUICHES

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Data: 31/08/2022 08:30

Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de lanches e pães para os eventos e atividades desenvolvidas pelo Município de Realeza..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - MINI SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO (CONTENDO: 1 MINI PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE QUEIJO MUSSARELA, 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO, 1 FOLHA DE ALFACE).

Identificação: NºPregão:1482022 / UASG:987805

Lote/Item: /21

Ata: Link Ata

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: UNIDADE

UF: PR

43.882.979/0001-81

MULTINEGOCIOS JMC LTDA

R\$ 31,65

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: da casa - MINI SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO (CONTENDO: 1 MINI PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE QUEIJO MUSSARELA, 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO, 1 FOLHA DE ALFACE).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Realeza

RUA BELEM, 2470

(46) 9972-0733

miniprecoeletromoveis@gmail.com

35.173.769/0001-96

DCR DOCES FINOS - EIRELI

R\$ 31,70

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MINI SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO (CONTENDO: 1 MINI PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE QUEIJO MUSSARELA, 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO, 1 FOLHA DE ALFACE). 550 KG

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Realeza

R PADRE FERNANDO ZANCHET, 2986

(46) 9983-7551

deliciascaferealeza@gmail.com

35.601.090/0001-50

TRUILHO PANIFICADORA LTDA

R\$ 36,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MINI SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO (CONTENDO: 1 MINI PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE QUEIJO MUSSARELA, 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO, 1 FOLHA DE ALFACE).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Realeza

R RUA JOSE DE ALENCAR, 3344

(46) 8809-2830

deeborakarina@hotmail.com



Item 10: NÉCTAR DE FRUTA			
Preço Estimado: R\$ 1,49 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,49	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,49

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	NÉCTAR DE FRUTA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,49
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR **Data:** 21/09/2022 13:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 13258_41
Lote/Item: 343/1
Ata: Link Ata
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 1.000
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.050.384/0001-36 * VENCEDOR *	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,49
Marca: marata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme descricao Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Virmond	Endereço: R ALVORADA, 62
		Telefone: (42) 3035-4141/ (42) 3035-4141

Item 11: PÃO DE LEITE FATIADO			
Preço Estimado: R\$ 11,04 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,04	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,04

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Quilogramas	PÃO DE LEITE FATIADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,60
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL **Data:** 19/10/2022 08:30
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a merenda para atender as necessidades das escolas municipais no ano de 2023, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1082022 / UASG:987459
Lote/Item: /73
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 870
Unidade: Embalagem 500,00 G
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.486.278/0001-77 * VENCEDOR *	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 7,60

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: REOLON Fabricante: REOLON Modelo: REOLON Descrição: PAO DE FORMA FATIADO				
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: RUA THOMAZ LISS, 308	Telefone: (41) 3037-3438	Email: mercittaalimentos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 5 BRIGADA DE CAVALARIA BLINDADA	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: Aquisição de alimentos da agricultura familiar - Chamada pública 1 - 2022 - 3RCC	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PÃO - PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO DE FORMA, TIPO ADICIONAL DE LEITE, APRESENTAÇÃO FATIADO, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
CatMat: 460402 - PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO:DE FORMA, TIPO ADICIONAL:DE LEITE, APRESENTAÇÃO:FATIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 173/2022 / UASG: 160233
	Lote/Item: 26/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.301.773/0001-97 * VENCEDOR *	COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVAÍ - COODESAFI	R\$ 12,87
Marca: Agricultura Familiar Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO DE FORMA, TIPO ADICIONAL DE LEITE, APRESENTAÇÃO FATIADO, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: PR	Cidade: Ivaí	Endereço: AVENIDA 03 DE DEZEMBRO, 40
	Telefone: (46) 2601-0892	Email: ativa.contabilidadefb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 23/09/2022 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item, objetivando o registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pão - Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado	SRP: SIM
CatMat: 460402 - PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO:DE FORMA, TIPO ADICIONAL:DE LEITE, APRESENTAÇÃO:FATIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: NºPregão:13222022 / UASG:926277
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/10/2022 15:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.767.323/0001-00 * VENCEDOR *	LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 10,19



Marca: TURELLA

Fabricante: TURELLA

Modelo: TURELLA

Descrição: Descrição: Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado

Estado:

PR

Cidade:

Santa Tereza do Oeste

Endereço:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 13

Telefone:

(45) 9142-2221

Email:

comercialpcom@hotmail.com

95.860.920/0001-96 PANIFICIO GAROTO LTDA

R\$ 10,30

Marca: MARROM GLACE

Fabricante: MARROM GLACE

Modelo: FATIADO

Descrição: Pão de leite fatiado - pct com 500 gr., características próprias de odor, cor e sabor. A textura deve ser de pão fresco, não podendo estar com aspecto o murcho ou duro ao toque. Código BR: 460402 GMS.8909.18789

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R JACAREZINHO, 1238

02.867.342/0001-39 FRANKE & ZIMMER LTDA

R\$ 10,98

Marca: CORREIA

Fabricante: CORREIA

Modelo: NATURAL

Descrição: Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado 500 GR

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA SAO LUIZ, 1488

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(45) 3223-7448

Email:

frankepaulo@ig.com.br

42.748.381/0001-31 ALAIDE RODRIGUES DE LIMA 60370831934

R\$ 12,00

Marca: REI DO PÃO

Fabricante: REI DO PÃO

Modelo: PCT

Descrição: Pão de leite fatiado - pct com 500 gr., características próprias de odor, cor e sabor. A textura deve ser de pão fresco, não podendo estar com aspecto o murcho ou duro ao toque. Código BR: 460402 GMS.8909.18789.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R CARLOS GOMES, 1174

Telefone:

(45) 9807-2950

Email:

arl.licita@gmail.com

02.288.456/0001-24 ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 12,46

Marca: padero

Fabricante: padero

Modelo: pão

Descrição: Pão de leite fatiado - pct com 500 gr., características próprias de odor, cor e sabor. A textura deve ser de pão fresco, não podendo estar com aspecto o murcho ou duro ao toque.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184

Telefone:

(45) 3038-1500

Email:

vallor6@vallorcontabil.com.br

23.108.812/0001-50 KS LICITACOES, COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 12,46

Marca: PÃO E CIA

Fabricante: PÃO E CIA

Modelo: KG

Descrição: Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado

Estado:

PR

Cidade:

Foz do Iguaçu

Endereço:

R ENGENHEIRO REBOUCAS, 1335

Nome de Contato:

DAIANE

Telefone:

(45) 3522-5252

Email:

kslicitacoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura do Município de Araucária

Data: 29/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de alimentos não perecíveis, perecíveis e dieta especial, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos..

Identificação: NºPregão:1082022 / UASG:925532

Descrição: Pão - Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado

Lote/Item: /147

Ata: Link Ata



CatMat: 460402 - PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO:DE FORMA, TIPO ADICIONAL:DE LEITE, APRESENTAÇÃO:FATIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.670

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.190.691/0001-85 * VENCEDOR *	MARIA DO CARMO PIASETZKI - DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS	R\$ 14,95
Marca: SÃO JORGE Fabricante: BRUNA DIENE DE ALMEIDA PADARIA E CONFEITARIA Modelo: conforme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado Descrição: PÃO DE LEITE TIPO HOT DOG - peso unitário de no mínimo 60gr e máximo 100 gr.Com validade mínima de 7 dias após a data de fabricação. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Araucária R MIGUEL BERTOLINO PIZATTO, 185 LUCAS (41) 3022-2369 piasetzki_distribuidora@hotmail.com		
04.725.386/0001-50	REDE COMPRE BEM EIRELI	R\$ 14,99
Marca: NINO Fabricante: NINO Modelo: NINO Descrição: PÃO DE LEITE TIPO HOT DOG - peso unitário de no mínimo 60gr e máximo 100 gr.Com validade mínima de 7 dias após a data de fabricação. Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba R BERNARDO VACHESKI, 73 (41) 9648-6791 licitacoes.gisele@hotmail.com		
36.953.179/0001-49	JMF COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,99
Marca: Chueiri Fabricante: Chueiri Modelo: Chueiri Descrição: PÃO DE LEITE TIPO HOT DOG - peso unitário de no mínimo 60gr e máximo 100 gr.Com validade mínima de 7 dias após a data de fabricação Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba R SAO LUIZ, 73 (41) 9637-4977 licita.jmfdistribuidora@gmail.com		
05.076.619/0001-01	ALTA COMERCIAL LTDA	R\$ 19,67
Marca: EM ANEXO Fabricante: EM ANEXO Modelo: EM ANEXO Descrição: Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba R JOAO TOBIAS DE PAIVA NETTO, 1295 (41) 3352-0955 janilson@inovacontabilidade.com.br		
39.946.476/0001-55	GT DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,00
Marca: MAYEVES Fabricante: MAYEVES Modelo: MAYEVES Descrição: Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado Estado: Cidade: Endereço: Telefone: PR São José dos Pinhais R HARRY FEEKEN, 605 (41) 3352-0955		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	Data: 25/08/2022 10:30
Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (as) para fornecimento de gêneros alimentícios, de acordo com as condições estabelecidas neste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pão - Base: De Farinha De Trigo Refinada, Tipo: De Forma, Tipo Adicional: De Leite, Apresentação: Fatiado, Tipo Embalagem: Embalagem Individual,	Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:980842
	Lote/Item: 4/52
CatMat: 460402 - PÃO, BASE:DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO:DE FORMA, TIPO ADICIONAL:DE LEITE, APRESENTAÇÃO:FATIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.040
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.486.278/0001-77 * VENCEDOR *	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 8,01
Marca: REOLON Fabricante: REOLON Modelo: REOLON Descrição: PÃO DE LEITE FATIADO				
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: RUA THOMAZ LISS, 308	Telefone: (41) 3037-3438	Email: mercittaalimentos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,25
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pontal do Parana - PR	Data: 23/09/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de alimentos perecíveis (carnes, pães e bebida láctea) para alimentação escolar dos alunos matriculados na rede municipal de ensino, durante o período do ano letivo de 2022/2023 e demais secretarias.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PÃO DE LEITE FATIADO - Pacote de 400g - Pão de leite fatiado.	Identificação: 13395_1092022
Ingredientes: farinha de - PÃO DE LEITE FATIADO - Pacote de 400g - Pão de leite fatiado. Ingredientes: farinha de	Lote/Item: 47/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.950
	Unidade: PACOTE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.486.278/0001-77	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 9,20
* VENCEDOR *				
Marca: REOLON				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: REOLON				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com
04.725.386/0001-50	REDE COMPRE BEM EIRELI			R\$ 9,30
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R BERNARDO VACHESKI, 73	(41) 9648-6791	licitacoes.gisele@hotmail.com

Item 12: PÃO DE QUEIJO

Preço Estimado: R\$ 80,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 80,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,63

Quantidade	Descrição	Observação
150 Centos	PÃO DE QUEIJO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,63
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Foz do Jordão	Data: 14/10/2022 09:00
Objeto: credenciamento para de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, para suprir necessidades de todas as secretarias municipais	Modalidade: Processo inexigibilidade
	SRP: NÃO



Descrição: MINI PÃO DE QUEIJO - MINI PÃO DE QUEIJO

Identificação: MDFDJ-152022-Processo
inexigibilidade

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: fozdojordaopr.equipiano.com.br:747
4/transparencia/licitacoes

Quantidade: 50

Unidade: CENT

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.704.240/0001-89 * VENCEDOR *	ASSOCIACAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DE FOZ DO JORDAO - AHFJ	R\$ 80,63
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Foz do Jordão	Endereço: ROD PR 662, S/N
		Telefone: (42) 3639-1180

Item 13: PIPOCA DOCE

Preço Estimado: R\$ 2,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,26

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Pacotes	PIPOCA DOCE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Data: 03/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços, com vigência de 06 (seis) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Doce confeitado - Ingredientes: Milho, Açúcar, Tipo: Pipoca Doce, Peso: 90 G,

Identificação: N°Pregão:1952022 /
UASG:987493

CatMat: 364371 - DOCE CONFEITADO, TIPO:PIPOCA DOCE, PESO:90 G,
INGREDIENTES:MILHO, AÇÚCAR

Lote/Item: /105

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/10/2022 15:43

Homologação: 19/10/2022 13:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.600

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.530.248/0001-86 * VENCEDOR *	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,86
Marca: CEGONHA Fabricante: CEGONHA Modelo: CEGONHA Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R SOUZA NAVES, 628
		Telefone: (45) 9811-5553
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,87



Marca: cegonha

Fabricante: cegonha

Modelo: doce

Descrição: PIPOCA TORRADA DOCE INGREDIENTES: MILHO CANJICADO, ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO CONTÉM GLÚTEN PRODUTO 100% NATURAL. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 150 GR.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184

Telefone:

(45) 3038-1500

Email:

vallor6@vallorcontabil.com.br

32.801.584/0001-90

LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 1,94

Marca: CEGONHA

Fabricante: CEGONHA

Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO

Descrição: PIPOCA TORRADA DOCE INGREDIENTES: MILHO CANJICADO, ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO CONTÉM GLÚTEN PRODUTO 100% NATURAL. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 150 GR.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R SUICA, 2050

Telefone:

(45) 9984-1818

14.156.887/0001-16

COMERCIAL TOLOTTI LTDA

R\$ 2,85

Marca: Cegonha

Fabricante: Cegonha

Modelo: Cegonha

Descrição: PIPOCA TORRADA DOCE INGREDIENTES: MILHO CANJICADO, ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO CONTÉM GLÚTEN PRODUTO 100% NATURAL. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 150 GR.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R PLINIO SALGADO, 982

Telefone:

(45) 3037-1922

Email:

jps@jpsassessoriacontabil.com.br

02.867.342/0001-39

FRANKE & ZIMMER LTDA

R\$ 3,00

Marca: CEGONHA

Fabricante: CEGONHA

Modelo: Conforme o edital

Descrição: PIPOCA TORRADA DOCE INGREDIENTES: MILHO CANJICADO, ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO CONTÉM GLÚTEN PRODUTO 100% NATURAL. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 150 GR.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA SAO LUIZ, 1488

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(45) 3223-7448

Email:

frankepaulo@ig.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

Data: 14/09/2022 09:00

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de kits dia das crianças para os alunos da rede municipal de ensino.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Doce confeitado - Doce Confeitado Ingredientes: Milho, Açúcar , Tipo: Pipoca Doce , Peso: 90

Identificação: NºPregão:922022 / UASG:455978

Lote/Item: 1/1

CatMat: 364371 - DOCE CONFEITADO, TIPO:PIPOCA DOCE, PESO:90 G, INGREDIENTES:MILHO, AÇÚCAR

Ata: Link Ata

Adjudicação: 16/09/2022 14:00

Homologação: 16/09/2022 14:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.200

Unidade: Unidade

UF: PR

42.671.235/0001-55

VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 0,97

* VENCEDOR *

Marca: pipoteca

Fabricante: pipoteca

Modelo: und

Descrição: Pipoca doce, peso unitário de cada pacotinho aproximadamente 50 gramas



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Mandirituba	R FRANCISCO PORTES, 1321	(41) 3626-1279	juliana@villascestras.com.br		
10.414.625/0001-53		BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI			R\$ 1,40	
Marca: KAROLI						
Fabricante: KAROLI						
Modelo: KAROLI						
Descrição: Pipoca doce, peso unitário de cada pacotinho aproximadamente 50 gramas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	R 3 QUADRA B CHACARA, 94	Alécio Tavares Araújo Mendes	(61) 3355-1044	topcomercial@topcms.com.br	
05.304.697/0001-08		TANGO LTDA			R\$ 1,55	
Marca: CEGONHA						
Fabricante: CEGONHA						
Modelo: CEGONHA						
Descrição: Pipoca doce, peso unitário de cada pacotinho aproximadamente 50 gramas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV ARQUITETO NILDO RIBEIRO DA ROCHA, 1368	(44) 3026-7003	societario1@asseconcontabilidade.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR	Data: 21/09/2022 13:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PIPOCA DOCE, SECA E CROCANTE PCT 150 GR - PIPOCA DOCE, SECA E CROCANTE PCT 150 GR	Identificação: 13258_41
	Lote/Item: 356/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 500
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
12.050.384/0001-36		2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 3,44	
* VENCEDOR *					
Marca: beija flor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme descricao					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR		Virmond	R ALVORADA, 62	(42) 3035-4141/ (42) 3035-4141	

Item 14: PIPOCA SALGADA

Preço Estimado: R\$ 4,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66

Quantidade	Descrição	Observação
250 Pacotes	PIPOCA SALGADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 14/09/2022 08:30



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
 Código Validação: 9aDAyMqcc5Qh5qQPSIZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAyMqcc5Qh5qQPSIZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR. processado pelo sistema de registro de preços..

Descrição: Adrica de bandeira - MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS GRÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. EXCLUSIVO ME/EPP

CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:682022 / UASG:987487

Lote/Item: 4/122

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/09/2022 13:35

Homologação: 26/09/2022 13:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 125

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL		
41.191.505/0001-68	ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 4,00		
* VENCEDOR *						
Marca: SABOR SUL						
Fabricante: SABOR SUL						
Modelo: SABOR SUL						
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS G RÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. EXCLUSIVO ME / EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PR	Cascavel	R ACELINO DE ALMEIDA, 385		(45) 3226-9834		
39.649.812/0001-06	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA			R\$ 4,01		
Marca: DAJU						
Fabricante: DAJU						
Modelo: DAJU						
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS G RÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. EXCLUSIVO ME/EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Planalto Alegre	R DO COMERCIO, S/N	SETOR (VENDAS)	(49) 3335-0560	logisticamc39@gmail.com	
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI			R\$ 4,06		
Marca: VALAR						
Fabricante: VALAR						
Modelo: VALAR						
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS G RÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. AMPLA CONCORRÊNCIA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	RUA MARECHAL FLORIANO, 1130	Dayane	(49) 3622-1248	compras@bugrecomercial.com.br	
85.472.967/0001-29	COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LTDA			R\$ 4,98		
Marca: SABOR SUL						
Fabricante: SABOR SUL						
Modelo: **						
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS G RÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. EXCLUSIVO ME/EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Capanema	AV RIO GRANDE DO SUL, 3507	Junior	(46) 3552-1743	nfecibrazem@gmail.com	
06.033.503/0001-40	ELCIO MAFIOLETTI			R\$ 4,99		
Marca: FEMILA						
Fabricante: FEMILA						
Modelo: A MESMA						
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ADEQUADO ESTOURO DOS GRÃOS. ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS, INSETOS E OUTROS G RÃOS. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTEGRA, TRANSPARENTE, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FORNECIMENTO: PACOTE DE 500G. EXCLUSIVO ME/EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PR	Santa Izabel do Oeste	AV DAS PEROBAS, 330		(46) 3542-1419/ (46) 3542-1419		



Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 13/09/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, necessários para atendimentos das unidades operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Milho de pipoca - Grupo: Duro, Classe: Amarela, Qualidade: Tipo 1, Formato Estourado: Tipo Irregular/Butterfly,	Identificação: NºPregão:1632022 / UASG:987885
CatMat: 462122 - MILHO DE PIPOCA	Lote/Item: /109
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Embalagem 500,00 G
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.310.595/0001-03 * VENCEDOR *	BOX 15 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,05
Marca: CAJA Fabricante: CAJA Modelo: 500G Descrição: MILHO PIPOCA, tipo 1, grãos uniformes e sadios, não apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas ou odor desagradável, de vidamente acondicionado em embalagem plástica transparente com 500 gramas.		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: EST DA RIBEIRA BR-476, 2600
	Telefone: (41) 8443-0073/ (41) 9844-3007	Email: box15contato@gmail.com
42.671.235/0001-55	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,10
Marca: DIVINA MESA Fabricante: DIVINA MESA Modelo: UND Descrição: MILHO PIPOCA, tipo 1, grãos uniformes e sadios, não apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas ou odor desagradável, de vidamente acondicionado em embalagem plástica transparente com 500 gramas.		
Estado: PR	Cidade: Mandirituba	Endereço: R FRANCISCO PORTES, 1321
	Telefone: (41) 3626-1279	Email: juliana@villascestas.com.br
01.652.665/0001-42	D PRIMEIRO - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, CESTAS E FOOD SERVICES LTDA	R\$ 4,70
Marca: CAMPO LARGO Fabricante: CAMPO LARGO Modelo: UNIDADE Descrição: MILHO PIPOCA, tipo 1, grãos uniformes e sadios, não apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas ou odor desagradável, de vidamente acondicionado em embalagem plástica transparente com 500 gramas.		
Estado: PR	Cidade: Campo Largo	Endereço: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, 6300
	Telefone: (41) 3013-8922	Email: comercial@dprimeiro.com.br

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	Data: 22/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as escolas municipais e centro de educação infantil do município de Vera Cruz do Oeste..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Milho De Pipoca - Milho De Pipoca Grupo: Duro , Classe: Amarela , Qualidade: Tipo 1 , Formato Estourado: Tipo Irregular/Butterfly	Identificação: NºPregão:652022 / UASG:987989
CatMat: 462122 - MILHO DE PIPOCA	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/08/2022 14:58
	Homologação: 29/08/2022 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Embalagem 500,00 G
	UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.530.345/0001-03	J. M. SILVA NAKKA			R\$ 3,10
* VENCEDOR *				
Marca: SABOR SUL				
Fabricante: SABOR SUL				
Modelo: MILHO PIPOCA				
Descrição: MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, isenta de detritos animais ou vegetais. Embalagem de polietileno atóxico resistente com pes o líquido de 500 g				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Vera Cruz do Oeste	RUA JOSE BIANCHINI, 818	(45) 9908-5200 / (45) 3267-1489	
32.801.584/0001-90	LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 3,20
Marca: SABOR SUL				
Fabricante: SABOR SUL				
Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO				
Descrição: MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, isenta de detritos animais ou vegetais. Embalagem de polietileno atóxico resistente com pes o líquido de 500 g				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Cascavel	R SUICA, 2050	(45) 9984-1818	
27.029.615/0001-05	E PEREIRA DE ASSIS DISTRIBUIDORA			R\$ 5,50
Marca: AMAFIL				
Fabricante: AMAFIL				
Modelo: AMAFIL				
Descrição: MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, isenta de detritos animais ou vegetais. Embalagem de polietileno atóxico resistente com pes o líquido de 500 g				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Santa Lúcia	AV ORLANDO LUIZ ZAMPRONIO, 200	(45) 3288-1251	piramide.center@hotmail.com
13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 5,56
Marca: SABOR SUL				
Fabricante: SABOR SUL				
Modelo: UNIDADE				
Descrição: MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, isenta de detritos animais ou vegetais. Embalagem de polietileno atóxico resistente com pes o líquido de 500 g				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Céu Azul	R BENTO GONCALVES, 198	(45) 9933-7725	distribuidoraodalan@gmail.com
32.246.085/0001-89	FRANCIELE KRUGER MOVEIS			R\$ 8,00
Marca: Bella Dica				
Fabricante: Bella Dica				
Modelo: Embalagem 500g				
Descrição: MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, isenta de detritos animais ou vegetais. Embalagem de polietileno atóxico resistente com pes o líquido de 500 g				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Erechim	RUA SAULLE PAGNONCELLI, 27	(54) 9107-5469	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA	Data: 19/08/2022 08:30
Objeto: Aquisição parcelada por meio de registro de preços, de alimentos destinados a secretaria da educação e secretaria de assistência social...	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Milho De Pipoca - Milho De Pipoca Classe: Amarela , Grupo: Duro , Qualidade: Tipo 1 , Formato Estourado: Tipo Irregular/Butterfly	Identificação: N°Pregão:1232022 / UASG:987933
CatMat: 462122 - MILHO DE PIPOCA	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Embalagem 500,00 G
	UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.801.584/0001-90	LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 3,50
* VENCEDOR *				
Marca: SABOR SUL				
Fabricante: SABOR SUL				
Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO				
Descrição: Milho pipoca, grãos provenientes da espécie Zea mays L, classe amarela, tipo 1, grupo duro, com capacidade de estourar, transformando-se em pipoca, quando submetido à temperatura de aproximadamente 180°C; deverá se apresentar fisiologicamente desenvolvido, são, limpo e seco, isenta de detritos de qualquer natureza, estranhos ao produto, tais como grãos ou sementes de outras espécies vegetais, sujidades, insetos, entre outros, embalagem saco plástico transparente, atóxico, reforçado, termossoldado com capacidade de 500 gramas, rotulagem deve atender a legislação vigente. Validade mínima de 120 dias a p artir da data de entrega. Código 462122.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Cascavel	R SUICA, 2050	(45) 9984-1818	
06.092.588/0001-37	LUCIANE ULIANO TERTO			R\$ 3,54
Marca: BEIJA FLOR				
Fabricante: BEIJA FLOR				
Modelo: UN				
Descrição: Milho De Pipoca Classe: Amarela , Grupo: Duro , Qualidade: Tipo 1 , Formato Estourado: Tipo Irregular/Butterfly				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Juranda	AV VITORIO FURLAN, 1.050	(44) 3569-1194/ (44) 3566-1215	escritorio.marcussi@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR	Data: 16/12/2022 08:31
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades de todos os departamentos do município, para o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, PCTE 500 G. - MILHO PARA PIPOCA, PCTE 500 G.	SRP: NÃO
	Identificação: 15504_1022022
	Lote/Item: 103/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 597
	Unidade: PCT
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA				R\$ 3,15
* VENCEDOR *					
Marca: A NATUREZA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 3,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jataizinho	R MONTEIRO LOBATO, 297	(43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000	crsdistribuidora1@gmail.com	
77.649.309/0001-31	MERCEJAL - MERCEARIA CENTRAL DE JARDIM ALEGRE LTDA				R\$ 4,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Jardim Alegre	AV PARANA, 613	(43) 3475-2211		
09.508.602/0001-29	COMERCIAL SANTINI LTDA				R\$ 4,99



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Jardim Alegre	AV TANCREDO NEVES, 1557	(43) 3475-2313	comercial_santini@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR**Data:** 26/09/2022 09:00**Objeto:** Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis em atendimento às secretarias municipais, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) do referido Edital.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 13338_972022**Lote/Item:** 79/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 710**Unidade:** KG**UF:** PR**Descrição:** Milho pipoca - tipo I, classe amarela, grupo duro, linha premium, beneficiado, polido, limpo; - Milho pipoca - tipo I, classe amarela, grupo duro, linha premium, beneficiado, polido, limpo;

36.953.179/0001-49 JMF COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 5,90

Marca: Yoki
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Yoki
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R SAO LUIZ, 73	(41) 9637-4977	licita.jmfdistribuidora@gmail.com

11.412.547/0001-10 COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI

R\$ 6,70

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Largo	R AYRTON SENNA DA SILVA, 2800	EVERTON	(41) 3131-2203	edna@combora.com.br

27.893.077/0001-94 CELEIRO BRASIL ALIMENTOS EIRELI

R\$ 6,72

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	RUA ALFREDO PINTO, 1535	(41) 3283-4535	comercial@celeiroalimentos.com.br

11.875.462/0001-79 TODESCHINI - SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA

R\$ 6,88

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Colombo	R FRANCISCO BARON, 41	(41) 3606-6317

27.486.278/0001-77 MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 7,42

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com

39.946.476/0001-55 GT DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 7,90



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R HARRY FEEKEN, 605	Telefone: (41) 3352-0955
----------------------	----------------------------------------	-----------------------------------------	------------------------------------

04.725.386/0001-50	REDE COMPRE BEM EIRELI	R\$ 8,28
--------------------	------------------------	----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R BERNARDO VACHESKI, 73	Telefone: (41) 9648-6791	Email: licitacoes.gisele@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---------------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Santo Inácio

Data: 02/09/2022 10:00

Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N 048/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ABASTECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO INÁCIO-PR

Modalidade: Processo inexigibilidade

SRP: SIM

Identificação: FMDSDSI-62022-Processo inexigibilidade

Descrição: MILHO DE PIPOCA - tipo 1, livre de pragas e sujidades, embalagens de p - MILHO DE PIPOCA - tipo 1, livre de pragas e sujidades, embalagens de p

Lote/Item: 1/24

Ata: N/A

Fonte: santoinaciopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 90

Unidade: PCT

UF: PR

41.651.458/0001-98	MAX CESTAS.COM LTDA	R\$ 4,65
--------------------	---------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: A NATUREZA
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R DAS AZALEIAS, 2033	Telefone: (44) 9999-9999
----------------------	---------------------------	------------------------------------------	------------------------------------

Item 15: QUEIJO FATIADO

Preço Estimado: R\$ 45,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,48
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
450 Quilogramas	QUEIJO FATIADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Data: 24/10/2022 09:00

Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e suprimentos para cozinha, para o Centro de Aperfeiçoamento dos Servidores Públicos Municipais de Cascavel (CEAVEL).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:2112022 / UASG:987493

Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Lote/Item: /75

CatMat: 446636 - QUEIJO



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
 Código Validação: 9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Ata: Link Ata
Adjudicação: 01/11/2022 08:12
Homologação: 30/11/2022 17:22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Quilograma
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.530.248/0001-86 * VENCEDOR *	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA Marca: PALATORI Fabricante: PALATORI Modelo: PALATORI Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: R SOUZA NAVES, 628 Telefone: (45) 9811-5553	R\$ 33,99
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA Marca: LACTODAIRY Fabricante: LACTODAIRY Modelo: QUEIJO Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 1 KG Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184 Telefone: (45) 3038-1500 Email: vallor6@vallorcontabil.com.br	R\$ 34,00
02.867.342/0001-39	FRANKE & ZIMMER LTDA Marca: APETIVEL Fabricante: APETIVEL Modelo: Conforme o edital Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 1 KG Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA SAO LUIZ, 1488 Nome de Contato: Paulo Telefone: (45) 3223-7448 Email: frankepaulo@ig.com.br	R\$ 39,00
37.108.793/0001-77	TAOKEI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Marca: DOM AVILA Fabricante: DOM AVILA Modelo: KG Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA PARA, 522 Telefone: (45) 9911-9966 Email: taokei.alimentos@gmail.com	R\$ 44,39
29.617.462/0001-34	FRIGOLE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - Marca: DOM AVILA Fabricante: DOM AVILA Modelo: KG Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA MARACAI, 2110 Telefone: (45) 9951-2570 Email: marciaw84@hotmail.com	R\$ 54,82

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 52,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Data: 19/10/2022 08:30
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a merenda para atender as necessidades das escolas municipais no ano de 2023, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Queijo - Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado	Identificação: N°Pregão:1082022 / UASG:987459
CatMat: 446636 - QUEIJO	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 51
Unidade: Quilograma
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.946.476/0001-55	GT DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 52,80
* VENCEDOR *					
Marca: LACFRIOS Fabricante: LACFRIOS Modelo: LACFRIOS Descrição: Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PR	São José dos Pinhais	R HARRY FEEKEN, 605		(41) 3352-0955	
27.486.278/0001-77	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 52,84
Marca: KINOBRISA Fabricante: KINOBRISA Modelo: KINOBRISA Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com	
30.642.622/0001-84	J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 52,84
Marca: LACFRIOS Fabricante: J&M COMERCIO DE ALIMENTOS Modelo: ALIMENTOS Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO INTERFOLHADO - O PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DE SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R PASTOR CARLOS FRANK, 457	(41) 3086-1771	jf@frigopar.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	Data: 06/10/2022 08:30
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar, casa familiar rural, programas realizados pela Secretaria de Assistência Social e CRAS e demais secretarias do Município de Nova Prata do Iguaçu – Pr..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Queijo - Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Teor Gordura: Baixo Teor De Gordura	Identificação: N°Pregão:1092022 / UASG:987995
CatMat: 446637 - QUEIJO	Lote/Item: /145
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/10/2022 15:55
	Homologação: 20/10/2022 16:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.144.365/0001-79 * VENCEDOR *	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	R\$ 37,49
Marca: TERRA VIVA Fabricante: TERRA VIVA Modelo: TERRA VIVA Descrição: Queijo tipo mussarela, fatiado, elaborado a partir de leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado, com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Apresentação em embalagem de polietileno atóxico, contendo quantidade conforme solicitação. Reposição do produto em casos de: alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade, prazo de validade vencido, produto com cor e cheiro não característicos ou embalagem danificada.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	R DOM PEDRO II, 450	MOISES	(49) 3622-1248	moises_boss@hotmail.com	
07.939.649/0001-11 HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI						R\$ 39,90
Marca: MILKPAR Fabricante: MILKPAR Modelo: KG Descrição: Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Teor Gordura: Baixo Teor De Gordura						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Dois Vizinhos	R SALGADO FILHO, 50	ADRIELI	(46) 3536-2188	supermercadoamigao@hotmail.com	
24.371.907/0001-25 DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA						R\$ 60,11
Marca: Terra Viva Fabricante: x Modelo: x Descrição: Queijo tipo mussarela, fatiado, elaborado a partir de leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado, com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Apresentação em embalagem de polietileno atóxico, contendo quantidade conforme solicitação. Reposição do produto em casos de: alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade, prazo de validade vencido, produto com cor e cheiro não característicos ou embalagem danificada.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Izabel do Oeste	PRL RUA JEQUETIBA, 311		(46) 9985-4717	mestreatacadosio@gmail.com	
06.033.503/0001-40 ELCIO MAFIOLETTI						R\$ 60,11
Marca: AURORA Fabricante: AURORA Modelo: A MESMA Descrição: Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Teor Gordura: Baixo Teor De Gordura						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Izabel do Oeste	AV DAS PEROBAS, 330		(46) 3542-1419/ (46) 3542-1419		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 03/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, com vigência de 06 (seis) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca	Identificação: N°Pregão:1952022 / UASG:987493
CatMat: 446636 - QUEIJO	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/10/2022 15:26
	Homologação: 19/10/2022 11:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.875
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 34,00
* VENCEDOR *				
Marca: LACTODAIRY				
Fabricante: LACTODAIRY				
Modelo: QUEIJO				
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E RESFRIADO, INTERFOLHADO, DE BOA QUALIDADE, COR E ODOR CARACTERÍSTICO, DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE E SIF				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184	(45) 3038-1500	vallor6@vallorcontabil.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
22.108.033/0001-92	COMERCIAL ACTUS EIRELI				R\$ 34,14	
Marca: LACTOMIL						
Fabricante: LATICIONIO LACTOMIL						
Modelo: LACTOMIL						
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Toledo	RUA DOS PIONEIROS, 454	Jean dias	(45) 99904-2333	adm.comercialactus@gmail.com	
02.867.342/0001-39	FRANKE & ZIMMER LTDA				R\$ 36,00	
Marca: APETIVEL						
Fabricante: APETIVEL						
Modelo: Conforme o edital						
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E RESFRIADO, INTERFOLHADO, DE BOA QUALIDADE, COR E ODOR CARACTERÍSTICO, DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE E SIF.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA SAO LUIZ, 1488	Paulo	(45) 3223-7448	frankepaulo@ig.com.br	
34.530.248/0001-86	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 39,40	
Marca: PALATORI						
Fabricante: PALATORI						
Modelo: PALATORI						
Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Cascavel	R SOUZA NAVES, 628	(45) 9811-5553			
33.263.949/0001-33	JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 39,84	
Marca: DON AVILA						
Fabricante: DON AVILA						
Modelo: DON AVILA						
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E RESFRIADO, INTERFOLHADO, DE BOA QUALIDADE, COR E ODOR CARACTERÍSTICO, DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE E SIF.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Cascavel	RUA ARARAQUARA, 222	(45) 9914-3745	contato@jtkdistribuidora.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 23/09/2022 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item, objetivando o registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca	SRP: SIM
CatMat: 446636 - QUEIJO	Identificação: N°Pregão:13222022 / UASG:926277
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/10/2022 15:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.300
	Unidade: Grama
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,50
* VENCEDOR *		
Marca: lactomil Fabricante: lactomil Modelo: queijo Descrição: Queijo mussarela fatiado, interfolhado, de boa qualidade, cor e odor característico, embalagem conforme solicitado.		



RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
CNPJ:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184	(45) 3038-1500	vallor6@vallorcontabil.com.br	
32.767.323/0001-00	LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI				R\$ 31,00
Marca: APETIVEL					
Fabricante: APETIVEL					
Modelo: APETIVEL					
Descrição: Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Santa Tereza do Oeste	RUA DUQUE DE CAXIAS, 13	(45) 9142-2221	comercialpcom@hotmail.com	
22.108.033/0001-92	COMERCIAL ACTUS EIRELI				R\$ 38,79
Marca: LACTOMIL					
Fabricante: LATICINIO LACTOMIL					
Modelo: LACTOMIL					
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Toledo	RUA DOS PIONEIROS, 454	Jean dias	(45) 99904-2333	adm.comercialactus@gmail.com
02.867.342/0001-39	FRANKE & ZIMMER LTDA				R\$ 38,80
Marca: APETIVEL					
Fabricante: ALTO ALEGRE					
Modelo: RESFRIADO					
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA SAO LUIZ, 1488	Paulo	(45) 3223-7448	frankepaulo@ig.com.br
33.263.949/0001-33	JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 42,50
Marca: DON AVILA					
Fabricante: DON AVILA					
Modelo: DON AVILA					
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO,INTERFOLHADO DE BOA QUALIDADE. COR E ODOR CARACTERISTICO, EMBALAGEM CONFORME SOLICITAÇÃO CO D BR 446636- GMS 89061547.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA ARARAQUARA, 222	(45) 9914-3745	contato@jtkdistribuidora.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 09/09/2022 09:00
Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis que compõem a merenda escolar em atendimento às Escolas Municipais e aos Centros Municipais de Educação Infantil da Secretaria Municipal de Educação de Cascavel/PR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca	Identificação: N°Pregão:991552022 / UASG:987493
CatMat: 446636 - QUEIJO	Lote/Item: /55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2022 10:07
	Homologação: 18/10/2022 16:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.500
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.953.179/0001-49	JMF COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 33,72
* VENCEDOR *		



Marca: LacFrios**Fabricante:** LacFrios**Modelo:** LacFrios

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. Resfriado e acondicionado em embalagens plásticas com peso líquido de 1 kg. No rótulo deve conter dados do fabricante, informação nutricional, prazo de validade, serviço de inspeção municipal (s.i.m), estadual (s.i.p) e/ou federal (s.i.f). a embalagem secundária deve ser entregue em caixas de papelão resistentes e lacradas com no máximo 10 kg cada.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R SAO LUIZ, 73

Telefone:

(41) 9637-4977

Email:

licita.jmfdistribuidora@gmail.com

02.288.456/0001-24 ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 34,40

Marca: LACTOMIL**Fabricante:** LACTOMIL**Modelo:** QUEIJO

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. RESFRIADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M), ESTA DUAL (S.I.P) E/OU FEDERAL (S.I.F). A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES E LACRADAS COM NO MÁXIMO 10 KG CADA.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184

Telefone:

(45) 3038-1500

Email:

vallor6@vallorcontabil.com.br

32.767.323/0001-00 LPCOM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI

R\$ 35,30

Marca: LACTOLAR**Fabricante:** LACTOLAR**Modelo:** LACTOLAR

Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Estado:

PR

Cidade:

Santa Tereza do Oeste

Endereço:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 13

Telefone:

(45) 9142-2221

Email:

comerciallpcom@hotmail.com

73.525.909/0001-37 MARCELO ZIMOVSKI EIRELI

R\$ 39,39

Marca: ALTO ALEGRE**Fabricante:** LATICINIO DANIEL COLLE**Modelo:** kg

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. RESFRIADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M), ESTA DUAL (S.I.P) E/OU FEDERAL (S.I.F). A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES E LACRADAS COM NO MÁXIMO 10 KG CADA.

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R RIO SAO FRANCISCO, 33

Telefone:

(42) 9000-0000

34.530.248/0001-86 ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 39,50

Marca: PALATORI**Fabricante:** PALATORI**Modelo:** PALATORI

Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R SOUZA NAVES, 628

Telefone:

(45) 9811-5553

02.867.342/0001-39 FRANKE & ZIMMER LTDA

R\$ 39,90

Marca: APETIVEL**Fabricante:** APETIVEL**Modelo:** Conforme o edital

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. RESFRIADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M), ESTA DUAL (S.I.P) E/OU FEDERAL (S.I.F). A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES E LACRADAS COM NO MÁXIMO 10 KG CADA.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

RUA SAO LUIZ, 1488

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(45) 3223-7448

Email:

frankepaulo@ig.com.br

30.642.622/0001-84 J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 44,00

Marca: LACFRIO**Fabricante:** LACFRIO**Modelo:** ALIMENTOS

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. RESFRIADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M), ESTA DUAL (S.I.P) E/OU FEDERAL (S.I.F). A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES E LACRADAS COM NO MÁXIMO 10 KG CADA.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R PASTOR CARLOS FRANK, 457	(41) 3086-1771	jf@frigopar.com.br	
43.291.631/0001-10		SAO MAGNIFICO ALIMENTOS LTDA			R\$ 44,00
Marca: libera					
Fabricante: libera					
Modelo: PADRAO					
Descrição: Demais informações na proposta em anexo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETTO, 700	(44) 9999-9999	fiscal@m12.com.br	
37.108.793/0001-77		TAOKEI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 44,40
Marca: DOM AVILA					
Fabricante: DOM AVILA					
Modelo: KG					
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA PARA, 522	(45) 9911-9966	taokei.alimentos@gmail.com	
03.169.492/0001-31		D.M. FRIOPAC LTDA			R\$ 45,00
Marca: FRIOPAC					
Fabricante: FRIOPAC					
Modelo: QUILOGRAMA					
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO E INTERFOLHADO. RESFRIADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 1 K G. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M), ESTA DUAL (S.I.P) E/OU FEDERAL (S.I.F).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Quedas do Iguaçu	ROD PR 484 - KM 02, S/N	(46) 5323-471		

Preço (Compras Governamentais) 7: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS	Data: 31/08/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Alimentos Perecíveis..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca	SRP: SIM
CatMat: 446636 - QUEIJO	Identificação: N°Pregão:1092022 / UASG:453405
	Lote/Item: 8/116
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/09/2022 14:06
	Homologação: 27/09/2022 14:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.486.278/0001-77	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 46,68
* VENCEDOR *				
Marca: POLLI				
Fabricante: POLLI				
Modelo: POLLI				
Descrição: QUEIJO MUSSARELA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com
04.725.386/0001-50	REDE COMPRE BEM EIRELI			R\$ 48,99



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: LACFRIOS

Fabricante: LACFRIOS

Modelo: LACFRIOS

Descrição: Queijo mussarela fatiado. Distribuição: em saco de polietileno vedado de 500g COTA PARA ME E EPP CONF. LEI 147/14

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R BERNARDO VACHESKI, 73

Telefone:

(41) 9648-6791

Email:

licitacoes.gisele@hotmail.com

39.946.476/0001-55

GT DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 49,70

Marca: LACFRIOS

Fabricante: LACFRIOS

Modelo: LACFRIOS

Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Estado:

PR

Cidade:

São José dos Pinhais

Endereço:

R HARRY FEEKEN, 605

Telefone:

(41) 3352-0955

30.642.622/0001-84

J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 49,76

Marca: LACFRIOS

Fabricante: LACFRIOS

Modelo: ALIMENTOS

Descrição: Queijo mussarela fatiado. Distribuição: em saco de polietileno vedado de 500g

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R PASTOR CARLOS FRANK, 457

Telefone:

(41) 3086-1771

Email:

jf@frigopar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 8: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura do Município de Araucária

Objeto: Aquisição de alimentos não perecíveis, perecíveis e dieta especial, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos..

Descrição: Queijo - Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

CatMat: 446636 - QUEIJO

Data: 29/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1082022 / UASG:925532

Lote/Item: /229

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.190.691/0001-85

MARIA DO CARMO PIASETZKI - DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE

R\$ 45,00

* VENCEDOR *

SERVICOS

Marca: ALTO ALEGRE SIF 830

Fabricante: LATICÍNIO DANIEL COLLE LTDA - EPP SIF 830

Modelo: conforme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado

Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO, embalado em pacote plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, separado em embalagens de 400gr á 1 kg. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Com validade mínima de 15 dias após a data de fabricação.

Estado:

PR

Cidade:

Araucária

Endereço:

R MIGUEL BERTOLINO PIZATTO, 185

Nome de Contato:

LUCAS

Telefone:

(41) 3022-2369

Email:

piasetzki_distribuidora@hotmail.com

39.946.476/0001-55

GT DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 48,25

Marca: LACFRIOS

Fabricante: LACFRIOS

Modelo: LACFRIOS

Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Estado:

PR

Cidade:

São José dos Pinhais

Endereço:

R HARRY FEEKEN, 605

Telefone:

(41) 3352-0955

27.486.278/0001-77

MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 50,57



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)

Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d

Marca: POLLI
Fabricante: POLLI
Modelo: POLLI
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com

04.725.386/0001-50	REDE COMPRE BEM EIRELI	R\$ 58,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: LACFRIOS
Fabricante: LACFRIOS
Modelo: LACFRIOS
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO, embalado em pacote plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, separado em embalagens de 400gr á 1 kg. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Com validade mínima de 15 dias após a data de fabricação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R BERNARDO VACHESKI, 73	(41) 9648-6791	licitacoes.gisele@hotmail.com

21.267.791/0001-90	DISMAC COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA	R\$ 58,31
--------------------	---------------------------------------------	-----------

Marca: Muller/HM
Fabricante: Muller/HM
Modelo: Quilograma
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Curitiba	RUA ANTONIO SAROTE, 201	(41) 3642-7206 / (41) 8800-7500

05.076.619/0001-01	ALTA COMERCIAL LTDA	R\$ 58,31
--------------------	---------------------	-----------

Marca: EM ANEXO
Fabricante: EM ANEXO
Modelo: EM ANEXO
Descrição: Queijo Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Origem: De Vaca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JOAO TOBIAS DE PAIVA NETTO, 1295	(41) 3352-0955	janilson@inovacontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 9: Mediana das Propostas Finais	R\$ 44,00
----------------------------------------------------------------	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO	Data: 19/08/2022 09:15
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Queijo - Origem: De Vaca, Variedade: Muçarela, Apresentação: Fatiado,	SRP: SIM
CatMat: 446636 - QUEIJO	Identificação: NºPregão:442022 / UASG:456782
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/08/2022 14:10
	Homologação: 22/08/2022 10:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

34.530.248/0001-86	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 43,95
--------------------	-------------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: PALATORI
Fabricante: PALATORI
Modelo: PALATORI
Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Cascavel	R SOUZA NAVES, 628	(45) 9811-5553



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
33.263.949/0001-33	JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 44,00	
Marca: DON AVILA					
Fabricante: DON AVILA					
Modelo: DON AVILA					
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PC TRANSPARENTE, OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA ARARAQUARA, 222	(45) 9914-3745	contato@jtkdistribuidora.com.br	
02.288.456/0001-24	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 50,37	
Marca: J.a. frios					
Fabricante: j.a. frios					
Modelo: queijo					
Descrição: Queijo tipo mussarela, fatiado, de primeira qualidade, embalagem em filme PVC transparente, ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184	(45) 3038-1500	vallor6@vallorcontabil.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 10: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 16/08/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes, frios, laticínios e hortifrutigranjeiros), necessários para atendimento das unidades operacionais da SEMAS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Queijo - Queijo Origem: De Vaca , Variedade: Muçarela , Apresentação: Fatiado , Teor Gordura: Baixo Teor De Gordura , Tipo Restrição: Zero Lactose	Identificação: N°Pregão:1462022 / UASG:987885
CatMat: 446638 - QUEIJO, ORIGEM:DE VACA, VARIEDADE:MUÇARELA, APRESENTAÇÃO:FATIADO, TEOR GORDURA:BAIXO TEOR DE GORDURA, TIPO RESTRIÇÃO:ZERO LACTOSE	Lote/Item: 3/87
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2022 16:14
	Homologação: 29/08/2022 15:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Quilograma
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.486.278/0001-77		MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 44,56	
* VENCEDOR *						
Marca: KINOBRISA						
Fabricante: KINOBRISA						
Modelo: KINOBRISA						
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATTIADO						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR		Colombo	RUA THOMAZ LISS, 308	(41) 3037-3438	mercittaalimentos@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Reserva	Data: 08/12/2022 08:00
Objeto: COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR A DEMANDA DO RESERVA PREV	Modalidade: Processo dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Queijo muçarela fatiado - Queijo muçarela fatiado	Identificação: IDPDSPMDR-62022-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A



Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.846.713/0001-10		LOPATA & PARTEKA LTDA		R\$ 37,99	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR		Reserva	AV AV CEL ROGERIO BORBA, 1321	(42) 3276-1566	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	Data:	07/12/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futuras e parceladas AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA, ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE AMAPORÃ PR	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Queijo, tipo Mussarela Fatiada. Queijo mussarela, de massa filada, elástica, sabor suave, cor levemente amarelada, obtido a partir do leite pasteurizado, embalado com filme plástico com barreira termo - Queijo, tipo Mussarela Fatiada. Queijo mussarela, de massa filada, elástica, sabor suave, cor levemente amarelada, obtido a partir do leite pasteurizado, embalado com filme plástico com barreira termo	SRP:	SIM
		Identificação:	15277_0572022
		Lote/Item:	4/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	400
		Unidade:	QUILOS
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
48.167.619/0001-11	GENESSI SANTINA TIEPPO 85622761972		R\$ 54,50	
* VENCEDOR *				
Marca: FLORES				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MUSSARELA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Amaporã	AV JAIME CANET JUNIOR, 91	(44) 9182-8356	genessitiepโป@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Rolândia - PR	Data:	25/10/2022 13:30
Objeto:	A presente licitação tem como objeto o registro de preços para a eventual Aquisição de gêneros alimentícios do tipo carne, com as características descritas no Anexo I.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Muçarela, fatiada, congelada. Queijo tipo mu arela feito a partir de leite pasteurizado, coalho de origem animal, fermento lacteo e sal, com registro no SIF/DIPOA e registro na Secretaria de Agricultu - Muçarela, fatiada, congelada. Queijo tipo mu arela feito a partir de leite pasteurizado, coalho de origem animal, fermento lacteo e sal, com registro no SIF/DIPOA e registro na Secretaria de Agricultu	SRP:	SIM
		Identificação:	14022_18822
		Lote/Item:	10/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	900
		Unidade:	KG
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.370.145/0001-99	SCUISATO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI	R\$ 51,35
* VENCEDOR *		



RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
CNPJ			
Marca: PROPRIA			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: PROPRIA			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Rolândia	AV MARZADEMA, 206	(43) 3015-3700

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pontal do Parana - PR	Data: 23/09/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de alimentos perecíveis (carnes, pães e bebida láctea) para alimentação escolar dos alunos matriculados na rede municipal de ensino, durante o período do ano letivo de 2022/2023 e demais secretarias.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELLA FATIADO. Ingredientes: Leite pasteurizado, sal, estabilizante: - QUEIJO TIPO MUSSARELLA FATIADO. Ingredientes: Leite pasteurizado, sal, estabilizante:	SRP: SIM
	Identificação: 13395_1092022
	Lote/Item: 12/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 680
	Unidade: KILO
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.642.622/0001-84 * VENCEDOR *	J & F REPRESENTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 43,70
Marca: LACFRIOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALIMENTOS Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R PASTOR CARLOS FRANK, 457	Telefone: (41) 3086-1771	Email: jf@frigopar.com.br
27.486.278/0001-77	MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 44,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: RUA THOMAZ LISS, 308	Telefone: (41) 3037-3438	Email: mercittaalimentos@hotmail.com
39.946.476/0001-55	GT DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 62,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R HARRY FEEKEN, 605	Telefone: (41) 3352-0955	

Item 16: REFRIGERANTE GUARANÁ

Preço Estimado: R\$ 6,85 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 6,85 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 6,85

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	REFRIGERANTE GUARANÁ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA **Data:** 19/10/2022 09:00



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
 Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffe break para atender eventos realizados pelas secretarias e departamentos do município de Prado Ferreira.

Descrição: **Refrigerante** - Refrigerante Material: Água Gaseificada, Açúcar, Semente Guaraná 0,025% , Sabor: Aroma Sintético , Características Adicionais: Acidulante Ins 330, Caramelado Iv, Conservador 211

CatMat: **344694** - REFRIGERANTE, MATERIAL:ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, SEMENTE GUARANÁ 0,025%, SABOR:AROMA SINTÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACIDULANTE INS 330, CAMELADO IV, CONSERVADOR 211

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572022 / UASG:980874

Lote/Item: /10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.578.328/0001-79 * VENCEDOR *	SANCHES & CHIQUETTI LTDA	R\$ 7,75
Marca: Rio Branco Fabricante: Rio Branco Modelo: Pet 2 litros Descrição: Refrigerante Material: Água Gaseificada, Açúcar, Semente Guaraná 0,025% , Sabor: Aroma Sintético		
Estado: PR	Cidade: Prado Ferreira	Endereço: R JAU, 430
	Telefone: (43) 9937-9225	Email: thachiquetti@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Data: 03/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços, com vigência de 06 (seis) meses, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Refrigerante** - Material: Água Gasosa/Xarope, Características Adicionais: Dietético, Sabor: Guaraná,

Identificação: N°Pregão:1952022 / UASG:987493

CatMat: **232358** - REFRIGERANTE, MATERIAL:ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR:GUARANÁ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIETÉTICO

Lote/Item: /112

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/10/2022 15:43

Homologação: 19/10/2022 13:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Embalagem 2,00 L

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.288.456/0001-24 * VENCEDOR *	ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,81
Marca: garoto Fabricante: garoto Modelo: refrigerante Descrição: REFRIGERANTE GUARANÁ DIET 2 LITROS. COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, EXTRATO VEGETAL DE GUARANÁ, AROMA NATURAL; CONSERVA DOR: BENZOATO DE SÓDIO; ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO, CORANTE: CARAMELO TIPO IV, EDULCOTANTES ARTIFICIAIS (MG/100ML): SACARINA SÓDICA:16, 0MG E CICLAMATO DE SÓDIO:69,7MG - NÃO CONTÉM GLÚTEN. TEOR CALÓRICO: 0,44 KCAL/100ML		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA VIRGILIO FORMIGHIERI, 184
	Telefone: (45) 3038-1500	Email: vallor6@vallorcontabil.com.br
34.530.248/0001-86	ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,84
Marca: FUNADA Fabricante: FUNADA Modelo: FUNADA Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA ANEXO		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R SOUZA NAVES, 628
	Telefone: (45) 9811-5553	



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	Data: 21/09/2022 08:30
Objeto: Aquisição(ões) de Gêneros Alimentícios não perecíveis e recargas de gás para manutenção dos programas e das atividades do Município de Maripá/PR, itens desertos e fracassados no Pregão Eletrônico SRP 047/2022 e Pregão Presencial SRP 052/2022.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Guaraná, Características Adicionais: Taxa De Sódio 0 Mg	Identificação: NºPregão:692022 / UASG:985487
CatMat: 314061 - REFRIGERANTE	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 354
	Unidade: Embalagem 2,00 L
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.932.358/0001-95 * VENCEDOR *	E P SOUZA & J M SOUZA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,16
Marca: TAUBAIANA Fabricante: TAUBAIANA Modelo: LITRO Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Guaraná, Características Adicionais: Taxa De Sódio 0 Mg		
Estado: PR	Cidade: Assis Chateaubriand	Endereço: R NOVE DE JULHO, 219
	Telefone: (44) 3528-0516/ (44) 9980-6875	Email: jmsouza.licitacoes@hotmail.com
22.108.033/0001-92	COMERCIAL ACTUS EIRELI	R\$ 6,16
Marca: GAROTO Fabricante: GAROTO Modelo: GAROTO Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Guaraná, Características Adicionais: Taxa De Sódio 0 Mg.		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: RUA DOS PIONEIROS, 454
	Nome de Contato: Jean dias	Telefone: (45) 99904-2333
		Email: adm.comercialactus@gmail.com
32.801.584/0001-90	LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,50
Marca: CRISTALINA Fabricante: CRISTALINA Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO Descrição: Refrigerante sabor guaraná, embalagem 2 litros		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R SUICA, 2050
		Telefone: (45) 9984-1818

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 13/09/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, necessários para atendimentos das unidades operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante - Material: Água Gaseificada, Açúcar, Semente Guaraná 0,025%, Sabor: Aroma Sintético, Características Adicionais: Acidulante Ins 330, Caramelado Iv, Conservador 211,	Identificação: NºPregão:1632022 / UASG:987885
CatMat: 344694 - REFRIGERANTE, MATERIAL:ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, SEMENTE GUARANÁ 0,025%, SABOR:AROMA SINTÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACIDULANTE INS 330, CARMELADO IV, CONSERVADOR 211	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.400
	Unidade: Embalagem 2,00 L
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.671.235/0001-55 * VENCEDOR *	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 7,90



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: CINI Fabricante: CINI Modelo: UND Descrição: BEBIDA GASEIFICADA CONTENDO ÁGUA CARBONATADA, açúcar e extrato natural de guaraná, framboesa e suco natural de laranja. Embalagem: frasco com 02 litros. Prazo de validade: mínimo de 12 meses						
Estado: PR		Cidade: Mandirituba		Endereço: R FRANCISCO PORTES, 1321		Telefone: (41) 3626-1279
					Email: juliana@villascestras.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA	Data: 19/08/2022 08:30
Objeto: Aquisição parcelada por meio de registro de preços, de alimentos destinados a secretaria da educação e secretaria de assistência social...	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope, Sabor: Guaraná	Identificação: NºPregão:1232022 / UASG:987933
CatMat: 217785 - REFRIGERANTE	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Garrafa 2,00 L
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
06.092.588/0001-37		LUCIANE ULIANO TERTO		R\$ 4,98	
* VENCEDOR *					
Marca: TAUBAIANA					
Fabricante: TAUBAIANA					
Modelo: UN					
Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope , Sabor: Guaraná					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Juranda	AV VITORIO FURLAN, 1.050	(44) 3569-1194/ (44) 3566-1215	escritorio.marcussi@hotmail.com	
32.801.584/0001-90		LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$ 4,99	
Marca: CRISTALINA					
Fabricante: CRISTALINA					
Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO					
Descrição: Refrigerante sabor guaraná, composição básica: açúcar, extrato de guaraná, aroma de guaraná, ácido cítrico, sorbato de potássio, corante de cara melo tipo IV (guaraná) e gás carbônico (CO2). embalagem garrafa pet de 2 litros com tampa de rosquear e lacre, rotulagem conforme normas vigentes, dados do fabricante, data de fabricação, data de validade e lote. Isento de qualquer substâncias nocivas a saúde e outras matérias estranhas ao produto. Código 21778 5.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Cascavel	R SUICA, 2050	(45) 9984-1818		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	Data: 26/01/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e parceladas aquisições Gêneros Alimentícios para Copa e Cantina e Merenda Escolar, em atendimento às necessidades dos Departamentos e Secretarias do Município de Amaporã.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante de Guaraná. Composição: água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, - Refrigerante de Guaraná. Composição: água gaseificada, açúcar, semente de guaraná,	Identificação: 16130_0032023
	Lote/Item: 159/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UND



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.917.827/0001-03	Luiz Edemir Wichoski -			R\$ 4,94	
* VENCEDOR *					
Marca: Garoto					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
24.461.693/0001-88	FTEA SOLUCOES EM GESTAO LTDA			R\$ 5,20	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Alto Paraná	R CRISTOVAO COLOMBO, 1216	(44) 9127-0013	fteagestao@gmail.com	
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA			R\$ 5,38	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Paranavaí	AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	(44) 8456-7186	noroestelicitacao@hotmail.com	
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA			R\$ 6,50	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Data: 22/12/2022 14:01
Objeto: Registro de preço para compra de pães, bolos, salgados, lanches entre outros	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS GELADO - SABOR GUARANÁ Especificações mínimas: Agua gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo IV, acidulante ácido fosfórico e aroma natural, embal -	SRP: SIM
REFRIGERANTE 2 LITROS GELADO - SABOR GUARANÁ Especificações mínimas: Agua gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo IV, acidulante ácido fosfórico e aroma natural, embal	Identificação: 15727_1942022
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 300
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
30.269.969/0001-23		SUED DE PAIVA BARBOSA PADARIA E CONFEITARIA		R\$ 9,00	
* VENCEDOR *					
Marca: proprio					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proprio					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Terra Rica	AV CLAUDIO DOMINGOS SOLETTI, 130	(44) 9127-0677/ (44) 9858-9215	org.alfa@bol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Objeto: Registro de preço para compra de alimentos secos

Descrição: REFRIGERANTE DE GUARANA - 2 LITROS Características mínimas: água gaseificada, açúcar - REFRIGERANTE DE GUARANA - 2 LITROS Características mínimas: água gaseificada, açúcar

Data: 12/12/2022 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15410_1842022

Lote/Item: 128/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 1.000

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA				R\$ 4,70
* VENCEDOR *					
Marca: KUAT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA				R\$ 5,98
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Paranavaí	AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	(44) 8456-7186	noroestelicitacao@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas natalinas para os servidores municipais.

Descrição: Refrigerante embalagem de 2 (dois) litros, com água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná aroma sintético idêntico ao natural acidulante corante caramelo, sem glúten. - Refrigerante embalagem de 2 (dois) litros, com água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná aroma sintético idêntico ao natural acidulante corante caramelo, sem glúten.

Data: 08/12/2022 08:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 15305_1002022

Lote/Item: 1/12

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 1.200

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
45.693.344/0001-61		GALERA DA CESTA BASICA LTDA		R\$ 6,81	
* VENCEDOR *					
Marca: KUAT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	(44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	galeradacestabasica@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E MARMITAS NO MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR

Data: 20/10/2022 14:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 14020_912022



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
Código Validação: 9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAyMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR TIPO COLA, LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ - FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR TIPO COLA, LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ

Lote/Item: 1/7
Ata: Link Ata
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.449.999/0001-30 * VENCEDOR *	ILZA APARECIDA RIBEIRO & CIA LTDA				R\$ 7,43
Marca: Coca-Cola					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2 Litros					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cantagalo	R DOM PEDRO II, S/N	(42) 3636-1537	valde_decisao@yahoo.com.br	

Item 17: REFRIGERANTE COLA

Preço Estimado: R\$ 7,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	REFRIGERANTE COLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR
Objeto: Aquisição(ões) de Gêneros Alimentícios não perecíveis e recargas de gás para manutenção dos programas e das atividades do Município de Maripá/PR, itens desertos e fracassados no Pregão Eletrônico SRP 047/2022 e Pregão Presencial SRP 052/2022.
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gaseificada, Açúcar, Extrato Noz De Cola , Sabor: Aroma Natural , Características Adicionais: Cafeína, Corante Caramelo Iv, Acidulante Ins 338
CatMat: 344691 - REFRIGERANTE
Data: 21/09/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:692022 / UASG:985487
Lote/Item: /1
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 413
Unidade: Embalagem 2,00 L
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.108.033/0001-92 * VENCEDOR *	COMERCIAL ACTUS EIRELI				R\$ 8,79
Marca: GAROTO Fabricante: GAROTO Modelo: GAROTO Descrição: Refrigerante Material: Água Gaseificada, Açucar, Extrato Noz De Cola , Sabor: Aroma Natural , Características Adicionais: Cafeína, Corante Caramel o Iv, Acidulante Ins 338.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Toledo	RUA DOS PIONEIROS, 454	Jean dias	(45) 99904-2333	adm.comercialactus@gmail.com
32.801.584/0001-90	LUCIBEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 8,80
Marca: TROPOLA Fabricante: TROPOLA Modelo: INF. NA DESCRIÇÃO Descrição: Refrigerante sabor cola, embalagem 2 litros					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Cascavel	R SUICA, 2050	(45) 9984-1818		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR	Data: 25/08/2022 09:00
Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para comemoração alusiva ao Dia das Crianças..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Refrigerante - Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope , Sabor: Cola , Características Adicionais: Com Adição De Limão	SRP: SIM
CatMat: 371140 - REFRIGERANTE, MATERIAL:ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR:COLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ADIÇÃO DE LIMÃO	Identificação: N°Pregão:952022 / UASG:985473
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/09/2022 10:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Embalagem 2,00 L
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.411.938/0001-62 * VENCEDOR *	NOVA GERACAO ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,03
Marca: CINI Fabricante: CINI Modelo: UND Descrição: Refrigerante Material: Água Gasosa/Xarope , Sabor: Cola , Características Adicionais: Com Adição De Limão		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS, 1814
	Nome de Contato: GENIR	Telefone: (46) 3536-2188
		Email: novageracaoalimentosfb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL	Data: 24/08/2022 09:00
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO MENOR PREÇO GLOBAL POR GRUPO DE ITENS, REGISTRO DE PREÇOS para futuras contratações de empresa para locação de brinquedos e outros, destinados ao atendimento do Departamento de Educação Cultura e Esporte, conforme quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Locação/Manutenção Máquina Venda Automática - Refrigerante em Garrafa Descartável de 2000 MI, Contendo As Seguintes Composições: Tipo Cola - (Água Gaseificada, Extrato De Noz De Cola, Cafeína, Corante Amarelo Iv, Acidulante Ins 338 E Aroma Natural. Não Contém Glúten, Não Alcoólico.	SRP: SIM
CatSer: 21733 - LOCAÇÃO/MANUTENÇÃO MAQUINA VENDA AUTOMÁTICA	Identificação: N°Pregão:602022 / UASG:989979
	Lote/Item: 3/21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/08/2022 14:04
	Homologação: 26/09/2022 08:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.399.644/0001-10 * VENCEDOR *	COMERCIAL FRANSOUZA EIRELI	R\$ 9,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Refrigerante em Garrafa Descartável de 2000 MI, Contendo As Seguintes Composições: Tipo Cola - (Água Gaseificada, Extrato De Noz De Cola, Cafeína, Corante Amarelo Iv, Acidulante Ins 338 E Aroma Natural. Não Contém Glúten, Não Alcoólico.		
Estado: PR	Cidade: Mangueirinha	Endereço: R MARECHAL DEODORO, 108
	Telefone: (46) 3243-1578	Email: comercialfransouza@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
 Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	Data: 26/01/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e parceladas aquisições Gêneros Alimentícios para Copa e Cantina e Merenda Escolar, em atendimento às necessidades dos Departamentos e Secretarias do Município de Amaporã.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerante de Cola. Composição: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, - Refrigerante de Cola. Composição: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína,	Identificação: 16130_0032023
	Lote/Item: 158/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 2.500
	Unidade: UND
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.917.827/0001-03 * VENCEDOR *	Luiz Edemir Wichoski -	R\$ 5,08
Marca: Garoto Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
12.121.127/0001-48	DISFRIMAR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,09
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV DOUTOR GASTAO VIDIGAL, 3284 Telefone: (44) 3023-7878 Email: disfrimar@hotmail.com		
24.461.693/0001-88	FTEA SOLUCOES EM GESTAO LTDA	R\$ 5,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Alto Paraná Endereço: R CRISTOVAO COLOMBO, 1216 Telefone: (44) 9127-0013 Email: fteagestao@gmail.com		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 5,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Paranavaí Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA, 2545 Telefone: (44) 8456-7186 Email: noroestelicitacao@hotmail.com		
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648 Telefone: (44) 9774-6747 Email: n63licitacoes@gmail.com		
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA	R\$ 7,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B Telefone: (44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000 Email: galeradacestabasica@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR	Data: 16/12/2022 08:31
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades de todos os departamentos do município, para o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO



Descrição: REFRIGENTE DE COCA, 2 LITROS - PRODUTO SIMILIAR OU SUPERIOR A MARCA COCA-COLA - REFRIGENTE DE COCA, 2 LITROS - PRODUTO SIMILIAR OU SUPERIOR A MARCA COCA-COLA

Identificação: 15504_1022022

Lote/Item: 121/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 695

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.508.602/0001-29 * VENCEDOR *	COMERCIAL SANTINI LTDA	R\$ 3,39
Marca: BEFRICOL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jardim Alegre	Endereço: AV TANCREDO NEVES, 1557
		Telefone: (43) 3475-2313
		Email: comercial_santini@hotmail.com
37.516.954/0001-61	ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 3,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R PIQUIRI, 351
		Telefone: (43) 8432-7923
		Email: antunes.alimentos.pedidos@gmail.com
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 297
		Telefone: (43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000
		Email: crsdistribuidora1@gmail.com
77.649.309/0001-31	MERCEJAL - MERCEARIA CENTRAL DE JARDIM ALEGRE LTDA	R\$ 4,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jardim Alegre	Endereço: AV PARANA, 613
		Telefone: (43) 3475-2211

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR	Data: 20/10/2022 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E MARMITAS NO MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR TIPO COLA, LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ - FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR TIPO COLA, LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ	Identificação: 14020_912022
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 500
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.449.999/0001-30 * VENCEDOR *	ILZA APARECIDA RIBEIRO & CIA LTDA	R\$ 7,43
Marca: Coca-Cola Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2 Litros Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cantagalo	R DOM PEDRO II, S/N	(42) 3636-1537	valde_decisao@yahoo.com.br	

Item 18: SALGADINHO ASSADO

Preço Estimado: R\$ 89,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,90

Quantidade	Descrição	Observação
400 Centos	SALGADINHO ASSADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Data: 22/12/2022 14:01

Objeto: Registro de preço para compra de pães, bolos, salgados, lanches entre outros

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: SALGADINHOS ASSADOS - CENTO Especificações mínimas: Sabores variados entre esfihas, bauru, enroladinho de salsichas, aproximadamente 25g cada - SALGADINHOS ASSADOS - CENTO Especificações mínimas: Sabores variados entre esfihas, bauru, enroladinho de salsichas, aproximadamente 25g cada

SRP: SIM

Identificação: 15727_1942022

Lote/Item: 12/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 350

Unidade: C

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.269.969/0001-23 * VENCEDOR *	SUED DE PAIVA BARBOSA PADARIA E CONFEITARIA				R\$ 89,90
Marca: proprio					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proprio					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Terra Rica	AV CLAUDIO DOMINGOS SOLETTI, 130	(44) 9127-0677/ (44) 9858-9215	org.alfa@bol.com.br	

Item 19: SALGADINHO FRITO

Preço Estimado: R\$ 90,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 90,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,10

Quantidade	Descrição	Observação
400 Centos	SALGADINHO FRITO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Data: 22/12/2022 14:01

Objeto: Registro de preço para compra de pães, bolos, salgados, lanches entre outros

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: SALGADINHOS FRITOS - CENTO Especificações mínimas: Sabores variados entre coxinha, kibe, risoles, bolinhas de queijo, aproximadamente 25gr cada - SALGADINHOS FRITOS - CENTO Especificações mínimas: Sabores variados entre coxinha, kibe, risoles, bolinhas de queijo, aproximadamente 25gr cada

SRP: SIM

Identificação: 15727_1942022

Lote/Item: 13/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/



Quantidade: 550

Unidade: C

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
30.269.969/0001-23	SUED DE PAIVA BARBOSA PADARIA E CONFEITARIA		R\$ 90,10	
* VENCEDOR *				
Marca: proprio				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Terra Rica	AV CLAUDIO DOMINGOS SOLETTI, 130	(44) 9127-0677/ (44) 9858-9215	org.alfa@bol.com.br

Item 20: SUCO DE FRUTAS				
Preço Estimado: R\$ 5,29 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,29	

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Litros	SUCO DE FRUTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 27/09/2022 10:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Sul	SRP: NÃO
5ª Região Militar	Identificação: NºPregão:92022 / UASG:160524
15ªBrigada de Infantaria Mecanizada	Lote/Item: 1/8
15ºBatalhão Logístico	Ata: Link Ata
Objeto: Cessão de uso, a título oneroso, de uma área destinada à prestação de atividade de apoio do tipo cantina..	Adjudicação: 28/09/2022 10:09
Descrição: Suco - Suco Tipo: Industrializado , Características Adicionais: Polpa De Fruta Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado	Homologação: 28/09/2022 10:13
CatMat: 326671 - SUCO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.163.507/0001-33	S M CANTINA LTDA		R\$ 5,80
* VENCEDOR *			
Marca: frutoforte ou simila			
Fabricante: frutoforte ou similar			
Modelo: frutoforte ou similar			
Descrição: Suco pronto de polpa sabores diversos / copo contendo 400ml			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Cascavel	R DA LAPA, 1502	(45) 8409-4694

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 13/09/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, necessários para atendimentos das unidades operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1632022 / UASG:987885



Descrição: Suco - Tipo: Industrializado, Características Adicionais: Polpa De Fruta Natural, Apresentação: Líquido, Sabor: Variado,
CatMat: 326671 - SUCO

Lote/Item: /140
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.000
Unidade: Caixa 1,00 L
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.649.812/0001-06 * VENCEDOR *	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA Marca: PURITY Fabricante: MARATA Modelo: PURITY Descrição: SUCO DE FRUTAS, SABORES SORTIDOS. Embalagem: tetra pack com 01 litro. Prazo de validade: mínimo de 12 meses. Estado: SC Cidade: Planalto Alegre Endereço: R DO COMERCIO, S/N Nome de Contato: SETOR (VENDAS) Telefone: (49) 3335-0560 Email: logisticamc39@gmail.com	R\$ 3,84
00.028.822/0001-80	CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI Marca: Bela Ischia Fabricante: Bela Ischia Modelo: Suco 1L Descrição: SUCO DE FRUTAS, SABORES SORTIDOS, com 01 L Estado: SP Cidade: São José do Rio Preto Endereço: AV TARRAF, 2420 Telefone: (17) 3234-7004 Email: adm@inovaescritorio.com.br	R\$ 3,85
42.671.235/0001-55	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo: UND Descrição: SUCO DE FRUTAS, SABORES SORTIDOS. Embalagem: tetra pack com 01 litro. Prazo de validade: mínimo de 12 meses. Estado: PR Cidade: Mandirituba Endereço: R FRANCISCO PORTES, 1321 Telefone: (41) 3626-1279 Email: juliana@villascestas.com.br	R\$ 4,39
14.313.995/0001-55	POLO REPRESENTACOES LTDA Marca: Purity Fabricante: Purity Modelo: Conforme Proposta Descrição: SUCO DE FRUTAS, SABORES SORTIDOS. Embalagem: tetra pack com 01 litro. Prazo de validade: mínimo de 12 meses. Purity / 1L Estado: PR Cidade: Dois Vizinhos Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 220 Telefone: (46) 3536-9024	R\$ 5,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	Data: 29/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de alimentos não perecíveis, perecíveis e dieta especial, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suco - Suco Tipo: Industrializado , Características Adicionais: Polpa De Fruta Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado	SRP: SIM
CatMat: 326671 - SUCO	Identificação: N°Pregão:1082022 / UASG:925532
	Lote/Item: /161
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Litro
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.946.476/0001-55 * VENCEDOR *	GT DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,29



Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo: DA FRUTA

Descrição: Suco Tipo: Industrializado , Características Adicionais: Polpa De Fruta Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Variado

Estado:

PR

Cidade:

São José dos Pinhais

Endereço:

R HARRY FEEKEN, 605

Telefone:

(41) 3352-0955

27.486.278/0001-77 MERCITTA COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 4,43

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo: MARATA

Descrição: SUCO PRONTO

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

RUA THOMAZ LISS, 308

Telefone:

(41) 3037-3438

Email:

mercittalimentos@hotmail.com

04.725.386/0001-50 REDE COMPRE BEM EIRELI

R\$ 4,58

Marca: NUTRINECTAR

Fabricante: NUTRINECTAR

Modelo: NUTRINECTAR

Descrição: SUCO PRONTO de diversos sabores (laranja, maçã, pêssego, uva) sem conservantes ou corantes artificiais. Deve conter POLPA DE FRUTA, (no mínimo 15%). Embalagem TETRA PAK DE 1 LITRO. Prazo de validade de no mínimo 5 meses a contar da data de entrega.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R BERNARDO VACHESKI, 73

Telefone:

(41) 9648-6791

Email:

licitacoes.gisele@hotmail.com

11.412.547/0001-10 COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI

R\$ 5,42

Marca: PURITY

Fabricante: PURITY

Modelo: PURITY

Descrição: SUCO PRONTO de diversos sabores (laranja, maçã, pêssego, uva) sem conservantes ou corantes artificiais. Deve conter POLPA DE FRUTA, (no mínimo 15%). Embalagem TETRA PAK DE 1 LITRO. Prazo de validade de no mínimo 5 meses a contar da data de entrega.

Estado:

PR

Cidade:

Campo Largo

Endereço:

R AYRTON SENNA DA SILVA, 2800

Nome de Contato:

EVERTON

Telefone:

(41) 3131-2203

Email:

edna@combora.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Virmond - PR

Data: 21/09/2022 13:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13258_41

Lote/Item: 388/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 400

Unidade: UN

UF: PR

Descrição: SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO - EMBALAGEM DE 1 LT pasteurizado, sabores diversos, - SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO - EMBALAGEM DE 1 LT pasteurizado, sabores diversos,

12.050.384/0001-36 2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 6,75

* VENCEDOR *

Marca: maguary

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: conforme descricao

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Virmond

Endereço:

R ALVORADA, 62

Telefone:

(42) 3035-4141 / (42) 3035-4141



Item 21: TORTA SALGADA			
Preço Estimado: R\$ 29,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 29,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,66

Quantidade	Descrição	Observação
400 Quilogramas	TORTA SALGADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,81
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR	Data: 27/09/2022 14:00
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de lanches, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - TORTA SALGADA COM RECHEIOS DE FRANGO/LEGUMES	Identificação: NºPregão:522022 / UASG:987693
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2022 13:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.836.977/0001-22 * VENCEDOR *	CECCHIN E CECCHIN LTDA	R\$ 19,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORTA SALGADA COM RECHEIOS DE FRANGO / LEGUMES		
Estado: PR	Cidade: Mariópolis	Endereço: AV BRASIL, 746
	Telefone: (46) 3226-1698	Email: cecchin11@hotmail.com
35.910.893/0001-97	MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI	R\$ 19,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORTA SALGADA COM RECHEIOS DE FRANGO/LEGUMES		
Estado: SP	Cidade: Barretos	Endereço: AVENIDA 27, 022
	Telefone: (17) 4141-1057	Email: carlos.cafsolucoes@gmail.com
24.711.330/0001-53	FIORAVANCO, FIORAVANCO E CIA LTDA	R\$ 21,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORTA SALGADA COM RECHEIOS DE FRANGO/LEGUMES		
Estado: PR	Cidade: Mariópolis	Endereço: RUA CINCO, 799
	Telefone: (46) 3226-1317	Email: claudiosimionato@live.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,97
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 31/08/2022 08:30
Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de lanches e pães para os eventos e atividades desenvolvidas pelo Município de Realeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - TORTA SALGADA DE FRANGO E LEGUMES	Identificação: NºPregão:1482022 / UASG:987805
CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 505



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.882.979/0001-81 * VENCEDOR *	MULTINEGOCIOS JMC LTDA				R\$ 37,95
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: da casa - TORTA SALGADA DE FRANGO E LEGUMES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	RUA BELEM, 2470	(46) 9972-0733	miniprecoeletromoveis@gmail.com	
35.173.769/0001-96	DCR DOCES FINOS - EIRELI				R\$ 37,97
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TORTA SALGADA DE FRANGO E LEGUMES 505 KG					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R PADRE FERNANDO ZANCHET, 2986	(46) 9983-7551	deliciascaferealeza@gmail.com	
35.601.090/0001-50	TRUILHO PANIFICADORA LTDA				R\$ 38,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TORTA SALGADA DE FRANGO E LEGUMES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R RUA JOSE DE ALENCAR, 3344	(46) 8809-2830	deeborakarina@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	Data: 23/12/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (PRODUTOS DE PADARIA), PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES E PROGRAMAS EXECUTADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABAPUÃ	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: Torta salgada: Legumes (cenoura / ervilha / milho, palmito, etc.); Verduras (espinafre / acelga / tomate seco, alho poro, etc.); Carne (boi moída com até 8% de gordura, frango, atum, camarão). - Torta salgada: Legumes (cenoura / ervilha / milho, palmito, etc.); Verduras (espinafre / acelga / tomate seco, alho poro, etc.); Carne (boi moída com até 8% de gordura, frango, atum, camarão).	Identificação: 00017622
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 250
	Unidade: KG
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.879.583/0001-84		JEFFERSON ELIANDRO DA SILVA		R\$ 38,20	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Tabapuã	R DR. ARTHUR ORTENBLAD, 1248	(17) 3562-1110	ectabap@tabapuanet.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ALTINOPOLIS	Data: 22/11/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COFFEE BREAK	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: TORTA SALGADA SABORES - TORTA SALGADA SABORES	Identificação: 00024522



Lote/Item: 1/62
Ata: Link Ata
Fonte: 186.249.33.22:8079/transparencia/
Quantidade: 3.000
Unidade: KG
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.610.213/0001-69 * VENCEDOR *	SUELY DIAS DE OLIVEIRA 29225454821	R\$ 26,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 28,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Foz do Jordão	Data: 14/10/2022 09:00
Objeto: credenciamento para de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, para suprir necessidades de todas as secretarias municipais	Modalidade: Processo inexigibilidade SRP: NÃO
Descrição: TORTA SALGADA SABORES VARIADOS - TORTA SALGADA SABORES VARIADOS	Identificação: MDFDJ-152022-Processo inexigibilidade Lote/Item: 1/9 Ata: N/A Fonte: fozdojordaopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes Quantidade: 100 Unidade: KG UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.704.240/0001-89 * VENCEDOR *	ASSOCIACAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DE FOZ DO JORDAO - AHFJ	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Foz do Jordão Endereço: ROD PR 662, S/N Telefone: (42) 3639-1180		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 28,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	Data: 26/09/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS PANIFICADOS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP: SIM
Descrição: TORTA SALGADA (NÚMERO 12) - TORTA SALGADA (NÚMERO 12)	Identificação: 00037922 Lote/Item: 1/24 Ata: N/A Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/ Quantidade: 220 Unidade: KG UF: RJ



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.353.216/0001-82	PADARIA RENASCER DE CARDOSO EIRELI		R\$ 28,00
* VENCEDOR *			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Cardoso Moreira	RUA ADMAR FERREIRA DE MEDEIROS, 1	(22) 2785-0000

Item 22: KIT COFFE 1

Preço Estimado: R\$ 21,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,84

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	KIT COFFE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	Data: 13/10/2022 08:30
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de refeição do tipo "buffet" e "coffee break" para atendimento aos diversos eventos, palestras, seminários, conferências, capacitações a serem realizadas por esta Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Foz do Iguaçu (PR) e Conselhos Municipais ligados a SMAS pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com os requisitos, quantidades, especificações e condições estabelecidas no Termo de.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:1692022 / UASG:987563
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/10/2022 08:35
Descrição: Buffet - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffee break para atender as Ações desenvolvidas pela Secretaria de Assistência Social e suas unidades. As quantidades de refeições (coffee break) serão utilizadas de forma fracionada no decorrer da vigência do contrato, onde para cada evento será informado à quantidade de pessoas, data e local de realização do mesmo. Coffee break: deverá ser preparado observando o equilíbrio nutricional dos alimentos, evitando-se frituras, e deverão conter no mínimo, 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá. Deverão ser fornecidos juntamente com as bebidas açúcar e adoçante em sachês; número de pessoas: será definida e informada a quantidade para cada evento no envio da Requisição de Serviço. Datas: As datas e horários dos eventos serão definidos por esta Secretaria e informadas à prestadora do serviço com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência. Estrutura: A prestadora de serviço deve fornecer bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.	Homologação: 25/10/2022 09:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.556
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR
CatSer: 12807 - BUFFET	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
28.250.154/0001-50	DON QUINTINO RESTAURANTE LTDA		R\$ 25,00	
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá, açúcar e adoçante em sachês; Estrutura: bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Foz do Iguaçu	RUA QUINTINO BOCAIUVA, 610	(45) 3028-0158	vfavassa@hotmail.com

30.533.847/0001-00 FABIANA CASTAGNARO DE CARVALHO DA SILVA R\$ 25,80



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Buffet - coffee break

Estado: PR **Cidade:** Foz do Iguaçu **Endereço:** AV TARQUINIO JOSLIN DOS SANTOS, 1300 **Telefone:** (45) 3028-1259 **Email:** financeiro@razacontabilidadefz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR**Data:** 30/06/2022 09:00**Objeto:** Formação de registro de preços para contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado e sob demanda, de Coffee Break, de acordo com as condições estabelecidas neste edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: **Produção / beneficiamento - café - COFFEE BREAK – TIPO II**• Bebidas quentes: café e chá sem açúcar. • Bebidas frias: 1 opção de suco pronto (sabores diversos). • Salgados: 03 opções de salgados de festa – fritos, (Ex. coxinha, risoles, bolinha de queijo ou quibe, enroladinho de salsicha ou croquete). • Salgados assados: 1 opção (ex. empadinha; doguinho; esfirras: carne e frango) • Mini sanduíches: 1 opção (Ex. hamburquinho ou pão de forma) • Doce: 02 opções de bolo doce (por ex., laranja, chocolate, cenoura e chocolate ou toalha felpuda). • Itens inclusos: Adoçante, açúcar, copos descartáveis, guardanapos de papel, (colher, garfo e faca – descartáveis).

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:980842**Lote/Item:** 1/2**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 30/06/2022 14:06**Homologação:** 16/08/2022 15:46**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2.760**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**CatSer:** 19500 - PRODUCAO / BENEFICIAMENTO - CAFE

35.014.719/0001-66 PADARIA E CONFEITARIA FAVO E MEL EIRELI
 * VENCEDOR *

R\$ 20,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: COFFEE BREAK – TIPO II • Bebidas quentes: café e chá sem açúcar. • Bebidas frias: 1 opção de suco pronto (sabores diversos). • Salgados: 03 opções de salgados de festa – fritos, (Ex. coxinha, risoles, bolinha de queijo ou quibe, enroladinho de salsicha ou croquete). • Salgados assados: 1 opção (ex. empadinha; doguinho; esfirras: carne e frango) • Mini sanduíches: 1 opção (Ex. hamburquinho ou pão de forma) • Doce: 02 opções de bolo doce (por ex., laranja, chocolate, cenoura e chocolate ou toalha felpuda). • Itens inclusos: Adoçante, açúcar, copos descartáveis, guardanapos de papel, (colher, garfo e faca – descartáveis).

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** AV IGUACU, 3382 **Telefone:** (41) 3018-4869 **Email:** rhay@terra.com.br

33.174.770/0001-00 ADVANCE LICITACOES, PRODUCOES, EVENTOS, TURISMO E
 EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 21,11

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: COFFEE BREAK – TIPO II • Bebidas quentes: café e chá sem açúcar. • Bebidas frias: 1 opção de suco pronto (sabores diversos). • Salgado s: 03 opções de salgados de festa – fritos, (Ex. coxinha, risoles, bolinha de queijo ou quibe, enroladinho de salsicha ou croquete). • Salgados assados: 1 opção (ex. empadinha; doguinho; esfirras: carne e frango) • Mini sanduíches: 1 opção (Ex. hamburquinho ou pão de forma) • Doce: 02 opções de bolo doce (por ex., laranja, chocolate, cenoura e chocolate ou toalha felpuda). • Itens inclusos: Adoçante, açúcar, copos descartáveis, guardanapos de papel, (colher, garfo e faca – descartáveis). marca: própria

Estado: SE **Cidade:** Aracaju **Endereço:** R MOIZETE LEITE MENDONCA, 107 **Telefone:** (79) 9120-5737 / (79) 9958-4242 **Email:** valdsjunior2003@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Toledo/PR**Data:** 28/04/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de hospedagem e, alimentação, em eventos de atividades institucionais da UNIOESTE/campus de Toledo..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:4512022 / UASG:926275**Lote/Item:** 2/5**Ata:** Link Ata

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces - Fornecimento do serviço de coffee break (Contratação de empresa), com no mínimo: 04 tipos de salgados com duas unidades cada, 02 tipos de doces com 02 unidades cada, 200 ml de leite, 200 ml de café, 500 ml de suco natural de laranja. Copos descartáveis de 180 ml, em número suficiente. A empresa deverá fornecer guardanapos. Demais especificações de acordo com as condições do termo de referência.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.108.033/0001-92 * VENCEDOR *	COMERCIAL ACTUS EIRELI	R\$ 19,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Fornecimento do serviço de coffee break, com no mínimo: 04 tipos de salgados com duas unidades cada, 02 tipos de doces com 02 unidades cada, 200 ml de leite, 200 ml de café, 500 ml de suco natural de laranja. Copos descartáveis de 180 ml, em número suficiente. A empresa deverá fornecer guardanapos. De acordo com as condições do termo de referência.		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: RUA DOS PIONEIROS, 454
Nome de Contato: Jean dias		Telefone: (45) 99904-2333
		Email: adm.comercialactus@gmail.com

Item 23: KIT COFFE 2

Preço Estimado: R\$ 22,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,66

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	KIT COFFE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de refeição do tipo "buffet" e "coffee break" para atendimento aos diversos eventos, palestras, seminários, conferências, capacitações a serem realizadas por esta Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Foz do Iguaçu (PR) e Conselhos Municipais ligados a SMAS pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com os requisitos, quantidades, especificações e condições estabelecidas no Termo de.

Descrição: Buffet - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffee break para atender as Ações desenvolvidas pela Secretaria de Assistência Social e suas unidades. As quantidades de refeições (coffee break) serão utilizadas de forma fracionada no decorrer da vigência do contrato, onde para cada evento será informado à quantidade de pessoas, data e local de realização do mesmo. Coffee break: deverá ser preparado observando o equilíbrio nutricional dos alimentos, evitando-se frituras, e deverão conter no mínimo, 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá. Deverão ser fornecidos juntamente com as bebidas açúcar e adoçante em sachês; número de pessoas: será definida e informada a quantidade para cada evento no envio da Requisição de Serviço. Datas: As datas e horários dos eventos serão definidos por esta Secretaria e informadas à prestadora do serviço com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência. Estrutura: A prestadora de serviço deve fornecer bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.

CatSer: 12807 - BUFFET

Data: 13/10/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1692022 /
UASG:987563

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/10/2022 08:35

Homologação: 25/10/2022 09:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.556

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.250.154/0001-50 * VENCEDOR *	DON QUINTINO RESTAURANTE LTDA	R\$ 25,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá, açúcar e adoçante em sachês; Estrutura: bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.**Estado:**

PR

Cidade:

Foz do Iguaçu

Endereço:

RUA QUINTINO BOCAIUVA, 610

Telefone:

(45) 3028-0158

Email:

vfavassa@hotmail.com

30.533.847/0001-00 FABIANA CASTAGNARO DE CARVALHO DA SILVA

R\$ 25,80

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Buffet - coffee break**Estado:**

PR

Cidade:

Foz do Iguaçu

Endereço:

AV TARQUINIO JOSLIN DOS SANTOS, 1300

Telefone:

(45) 3028-1259

Email:

financeiro@razacontabilidadefoz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 23/08/2022 09:00**Objeto:** Implantação de registro de preços para futura e eventual aquisição de Coffee Breaks, lanches, salgados, doces e bebidas não alcoólicas, em atendimento a todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Buffet - Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); (SEGUE NO EDITAL)**Identificação:** NºPregão:1152022 / UASG:450996**Lote/Item:** /1**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 23/08/2022 16:13**Homologação:** 29/12/2022 14:05**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 4.465**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**CatSer:** 12807 - BUFFET27.502.800/0001-67 MARCIO ANDRE DA SILVA VILANOVA
* VENCEDOR *

R\$ 23,20

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Bolacha tipo cream cracker; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); 1 unidade de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para café (mínimo de 50ml); 2 unidades de sachês de açúcar; 2 unidades de sachês de adoçante; 2 unidades de mexedores para chá ou café**Estado:**

PR

Cidade:

Pato Branco

Endereço:

R CARAMURU, 627

Telefone:

(46) 3025-4025/ (46) 9907-3861

Email:

financeiro@gvillanova.com.br

33.174.770/0001-00 ADVANCE LICITACOES, PRODUCOES, EVENTOS, TURISMO E
EMPREENHIMENTOS LTDA

R\$ 23,36



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); (SEGUE NO EDITAL)

Estado: SE
Cidade: Aracaju
Endereço: R MOIZETE LEITE MENDONCA, 107

Telefone: (79) 9120-5737 / (79) 9958-4242

Email: valdsonjunior2003@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 19,30***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR**Data:** 17/11/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual necessidade de contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Kit lanche e Coffee Break destinados aos eventos das Secretarias, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) do referido Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 14641_1242022**Lote/Item:** 7/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 7.750**Unidade:** UND**UF:** PR

35.014.719/0001-66 PADARIA E CONFEITARIA FAVO E MEL EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 19,30**Marca:** Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Fabricação Própria**Descrição:** Descrição não informada

Estado: PR
Cidade: Curitiba
Endereço: AV IGUACU, 3382

Telefone: (41) 3018-4869

Email: rhay@terra.com.br

Item 24: KIT COFFE 3**Preço Estimado:** R\$ 24,34 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 24,34**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 24,34**Quantidade****Descrição****Observação**

50 Unidades

KIT COFFE 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 25,40***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

Data: 13/10/2022 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de refeição do tipo "buffet" e "coffee break" para atendimento aos diversos eventos, palestras, seminários, conferências, capacitações a serem realizadas por esta Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Foz do Iguaçu (PR) e Conselhos Municipais ligados a SMAS pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com os requisitos, quantidades, especificações e condições estabelecidas no Termo de.

Descrição: **Buffet** - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffee break para atender as Ações desenvolvidas pela Secretaria de Assistência Social e suas unidades. As quantidades de refeições (coffee break) serão utilizadas de forma fracionada no decorrer da vigência do contrato, onde para cada evento será informado à quantidade de pessoas, data e local de realização do mesmo. Coffee break: deverá ser preparado observando o equilíbrio nutricional dos alimentos, evitando-se frituras, e deverão conter no mínimo, 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá. Deverão ser fornecidos juntamente com as bebidas açúcar e adoçante em sachês; número de pessoas: será definida e informada a quantidade para cada evento no envio da Requisição de Serviço. Datas: As datas e horários dos eventos serão definidos por esta Secretaria e informadas à prestadora do serviço com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência. Estrutura: A prestadora de serviço deve fornecer bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.

CatSer: 12807 - BUFFET

Identificação: NºPregão:1692022 /

UASG:987563

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/10/2022 08:35

Homologação: 25/10/2022 09:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.556

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.250.154/0001-50 * VENCEDOR *	DON QUINTINO RESTAURANTE LTDA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 02 (duas) qualidades de salgados e 02 (duas) qualidades de doces, 02 (duas) variedades de sucos, café sem açúcar, leite e 01 (um) tipo de chá, açúcar e adoçante em sachês; Estrutura: bandejas descartáveis para salgadinhos e doces, copos descartáveis, mesas, toalhas de mesa, guardanapos, garrafas térmicas para bebidas quentes e jarras sucos.		
Estado: PR	Cidade: Foz do Iguaçu	Endereço: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 610
		Telefone: (45) 3028-0158
		Email: vfavassa@hotmail.com
30.533.847/0001-00	FABIANA CASTAGNARO DE CARVALHO DA SILVA	R\$ 25,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Buffet - coffee break		
Estado: PR	Cidade: Foz do Iguaçu	Endereço: AV TARQUINIO JOSLIN DOS SANTOS, 1300
		Telefone: (45) 3028-1259
		Email: financeiro@razacontabilidadefoz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Objeto: Implantação de registro de preços para futura e eventual aquisição de Coffee Breaks, lanches, salgados, doces e bebidas não alcoólicas, em atendimento a todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..

Data: 23/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1152022 /
UASG:450996

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/08/2022 16:13

Homologação: 29/12/2022 14:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.465

Unidade: UNIDADE

UF: PR



Descrição: Buffet - Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); (SEGUE NO EDITAL)

CatSer: 12807 - BUFFET

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
27.502.800/0001-67	MARCIO ANDRE DA SILVA VILANOVA	R\$ 23,20		
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Bolacha tipo cream cracker; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); 1 unidade de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para café (mínimo de 50ml); 2 unidade de sachês de açúcar; 2 unidades de sachês de adoçante; 2 unidades de mexedores para chá ou café				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	R CARAMURU, 627	(46) 3025-4025/ (46) 9907-3861	financeiro@gvillanova.com.br

33.174.770/0001-00	ADVANCE LICITACOES, PRODUCOES, EVENTOS, TURISMO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 23,36		
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição: Coffee Break Tipo II - Por pessoa: 06 unidades das opções de salgado abaixo, 04 unidades das opções de doce abaixo, 300 ml de bebidas das opções descritas abaixo. A escolher. Opções de Salgado: Enroladinho de salsicha; Pastel frito (carne, queijo ou banana); Empadinha (frango, palmito ou calabresa); Coxinha; Risólis (frango ou carne); Bolinha de queijo; Quibe frito; Pastel frito (carne, queijo); Quiches (quatro queijos ou frango com palmito ou calabresa com alho poro ou legumes). Opções de Doce: Cookies; Biscoito tipo waffer (chocolate, baunilha ou morango); Biscoito recheado (chocolate, morango ou brigadeiro); Beliscão de Goiabada; Biscoitos (goiaba, limão, coco, amanteigado, maisena, polvilho, banhado no chocolate); Pastel frito (banana ou maçã com canela). Opções de Bebidas: Café ou Café com leite, Chá (01 tipo: mate com limão ou maçã com canela ou abacaxi com hortelã), Suco de Frutas tipo Tetra Pack (01 tipo), Refrigerante (01 tipo). Acompanhamentos por Pessoa: 3 unidades de guardanapo de papel folha dupla 23,5 x 23,5, cor branca; 3 unidades de copo descartável em poliestireno transparente ou leitoso para água e suco (mínimo de 150ml); (SEGUE NO EDITAL)				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R MOIZETE LEITE MENDONCA, 107	(79) 9120-5737/ (79) 9958-4242	valdsonjunior2003@gmail.com

Item 25: KIT COFFE 4

Preço Estimado: R\$ 34,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 34,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	KIT COFFE 4	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Secretaria de Organização Institucional
Departamento de Administração Interna

Data: 31/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 02/03/2023 08:46:36 (IP: 177.101.138.83)
Código Validação: 9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=9aDAYMqcc5Qh5qQPSfZkNEgdh4BCyNSMHNxTXlp9jnsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Eventual contratação de empresa especializada em organização, produção e execução de eventos..

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:110404

Lote/Item: 1/26

Ata: Link Ata

Adjudicação: 31/05/2022 17:05

Homologação: 31/05/2022 17:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.608

Unidade: UNIDADE

UF: DF

Descrição: **Promoção de evento** - Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

CatSer: 14591 - PROMOCAO DE EVENTO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA	R\$ 27,00
--------------------	--------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos d everão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, ass im como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contr atada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SHIN CA 1 LOTE A BLOCO A, S/N	(61) 3387-9426	vivereventos@vivereventos.com

37.131.539/0001-90	STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 29,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por di a de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos d everão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, ass im como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contr atada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA SRES AREA ESPECIAL BLOCO D, 20	Miguel Mendonça de Sousa	(61) 3362-8861	starlocacao@gmail.com

13.696.859/0001-29	AIR FIVE TURISMO E EVENTOS EIRELI	R\$ 30,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por di a de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos d everão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, ass im como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contr atada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R MACAUBA, 05	(61) 3347-7749	silvana@airfive.com.br

05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	R\$ 30,00
--------------------	--------------------------------------	-----------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AL CAMPINAS, 802	(11) 3062-3370	contato@concity.com.br

31.420.049/0001-27 FULL HOUSE BUFFET PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI R\$ 30,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	R PRIMEIRO DE MAIO, 186	(21) 9744-5672	nina.gourmetrj@fullhouseeventosrj.com.br

02.977.786/0001-27 EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA R\$ 30,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	Q SIG QUADRA 8, 2268	(61) 3221-2400

08.856.095/0001-51 EVENTOS GOV, PRODUÇÕES E TECNOLOGIA EIRELI R\$ 33,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	SETOR SRTVN QUADRA 701, CONJUNTO C, 124	(61) 3367-7484

27.349.476/0001-99 C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 33,02



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6836	c2empreendimentosap@outlook.com

04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

R\$ 33,81

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários, tais como: mesas, cadeiras, toalhas, cestas individuais, copos (em cristal e/ou vidros finos, conforme definido pelo organizador quando do pedido do evento), talheres, louças, pratarias, (balde de gelo, bandejas, rechauds, etc.), inclusive, materiais para serviço, limpeza (guardanapos, gelo, caixas térmicas e outros), e decoração das mesas conforme venha a ser definido pelo organizador. Está previsto a participação de 201 pessoas no Coffee Break x 4 dias de evento x 2 coffee break por dia = 1.608 unidades."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br

11.654.689/0001-94 WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 34,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511	(61) 3541-6258	contato.welcomeeventos@gmail.com

26.497.800/0001-53 A&C EVENTOS E PROMOCOES EIRELI

R\$ 34,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 BLOCO O ENTRADA 110 SALAS 249 E 251, SN	Ana Alice da Costa e Silva	(61) 3322-2626	aeceventos@aeceventos.com.br

07.832.586/0001-08 DF TURISMO E EVENTOS LTDA

R\$ 34,50



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO, 02

Telefone: (61) 3962-5101

Email: comercial01@dfiturismo.tur.br

10.903.895/0001-28 FEITO PRODUCOES LTDA

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** AV SETE DE SETEMBRO, 435

Nome de Contato: MAX

Telefone: (41) 3154-4777

Email: maxleeaan@feito.com.br

18.760.046/0001-74 MEX - MONTAGENS, ESTANDES E TENDAS LTDA

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado: TO **Cidade:** Palmas **Endereço:** Q 112 SUL RUA SR 1, SN

Nome de Contato: ANA PAULA

Telefone: (63) 3322-8401

Email: mexmontagens@hotmail.com

10.201.909/0001-61 SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** ST SMDB CONJUNTO 12 BLOCO C SALA 202, SN

Telefone: (61) 3327-3546

Email: smartpromocoes@gmail.com

06.878.596/0001-03 S&T EVENTOS EIRELI

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** Q SMPW QUADRA 8, CONJUNTO 3, LOTE, 04

Telefone: (61) 3224-2224

Email: financeiro@sunetour.com.br

06.698.560/0001-48 DKS PROMOCOES E EVENTOS LTDA

R\$ 34,50



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R NOVE DE JULHO, 72

Telefone:

(11) 5524-8948

Email:

atendimento@dkseventos.com.br

18.321.365/0001-83

EQUIPE CHANNEL PRODUÇÕES E EVENTOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS EIRELI

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Coffee Break - O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários (CONTINUAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q SHN QUADRA 1 BLOCO A, SN

Nome de Contato:

Isy Almeida Freitas

Telefone:

(61) 3435-5490

Email:

grupochannel@outlook.com

41.053.034/0001-21

DAHER TURISMO LTDA

R\$ 34,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: O serviço será prestado no mesmo local do evento. Cada coffee break deverá ter duração mínima de 30 (trinta) minutos e máxima de 1 hora, todo o detalhamento acertado com o organizador do evento com até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência, sendo oferecido em 2 momentos por dia de trabalho (3 dias). (201 pessoas x 4 dias x 2 coffee break = 1.608 cafés) O cardápio sugerido é basicamente composto de: Café, chá, 2 (dois) tipos de sucos de frutas naturais, 2 (dois) tipos de finger sanduíche, (03) três tipos de salgados, pão de queijo, 2 tipos de bolos e mesa de frutas. A água, café, chá e os sucos deverão ser acondicionados em jarras finas e/ou bules, se necessário, térmicos (as); servidos em copos de vidro devidamente higienizados e em xícaras com pires de porcelana, acompanhados de suas respectivas colheres, possibilitando ao convidado a opção de adicionar gelo, açúcar e/ou adoçante. Toda a equipe, assim como a montagem de mesas de alimentos, deverá estar pronta com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início do evento. A Contratada deverá disponibilizar, todo o material e serviços necessários, tais como: mesas, cadeiras, toalhas, cestas individuais, copos (em cristal e/ou vidros finos, conforme definido pelo organizador quando do pedido do evento), talheres, louças, prataria, (balde de gelo, bandejas, rechauds, etc.), inclusive, materiais para serviço, limpeza (guardanapos, gelo, caixas térmicas e outros), e decoração das mesas conforme venha a ser definido pelo organizador. Está previsto a participação de 201 pessoas no Coffee Break x 4 dias de evento x 2 coffee break por dia = 1.608 unidades.

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

AVENIDA RUI BARBOSA, 896

Nome de Contato:

ELIANA

Telefone:

(81) 3241-9976

Email:

financeiro@daherturismo.com.br



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - APRESUNTADO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - BANANA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/08/2022 e 19/01/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - BARRA DE CEREAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/12/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - BOLO TIPO CASEIRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - CAFÉ COM LEITE

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/07/2022 e 31/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - CAFÉ PRETO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/08/2022 e 08/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - GROSSTOLI

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/08/2022 e 27/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - MAÇA

- 10 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/08/2022 e 01/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - MINI SANDUICHES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/08/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - NÉCTAR DE FRUTA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 11 - PÃO DE LEITE FATIADO

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/08/2022 e 19/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - PÃO DE QUEIJO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - PIPOCA DOCE

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/09/2022 e 03/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - PIPOCA SALGADA

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/08/2022 e 14/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/09/2022 e 16/12/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - QUEIJO FATIADO

- 10 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/08/2022 e 24/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/09/2022 e 08/12/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - REFRIGERANTE GUARANÁ

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/08/2022 e 19/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/10/2022 e 26/01/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - REFRIGERANTE COLA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/08/2022 e 21/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/10/2022 e 26/01/2023, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - SALGADINHO ASSADO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/12/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 19 - SALGADINHO FRITO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/12/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - SUCO DE FRUTAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/08/2022 e 27/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - TORTA SALGADA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/08/2022 e 27/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/09/2022 e 23/12/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 22 - KIT COFFE 1

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/04/2022 e 13/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - KIT COFFE 2

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/08/2022 e 13/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/11/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - KIT COFFE 3

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/08/2022 e 13/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 25 - KIT COFFE 4

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Candói/PR candoipr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 12/09/2022 11:13:58 Acessar a fonte aqui
2 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 19/01/2023 10:11:21 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Altinópolis/SP 186.249.33.22:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Reserva/PR http://177.92.23.229:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
6 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 29/07/2022 12:02:06 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Tabapuã/SP transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí/PR http://187.33.208.171:7474/transparencia/licitacoes	Data: 13/10/2022 15:04:14 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio/PR santoinaciopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Realeza/PR realezapr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 09/02/2023 16:32:14 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Foz do Jordão/PR fozdojordaopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 21/11/2022 15:35:26 Acessar a fonte aqui

